
6Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy  Výplně

14. 10. - 20. 12. 2024

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz člen

BioRoot™ Flow
Hydraulické pečetidlo ve stříkačce 

připravené ihned k použití
*  24 měsíců po léčbě byla celková účinnost podle volných kritérií 91,0%  

ve skupině BrF a 90,4 % ve skupině BrRCS (p = 0,0003).

Výsledky klinické studie (Clinicaltrial.gov/NCT04757753), která je v současné době  
v recenzním řízení. Zdravotnický prostředek třídy III – certifikovaný společností BSI  
(2797) pro shodu s MDR/EU.

Snadný úspěch
pro každého

91%
klinická 

úspěsnost
po 2 letech 

Překračuje
zjištěné míry úspěšnosti

v literatuře*

NOVINKA



kdy: 6. prosince 2024     
kde: Ostrava

bit.ly/4dmuG7R

on-lineHu-Fa
Dental

Srdečne Vás zveme na 27. ročník oblíbené mezinárodní konference, také tentokrát ve Vašem počítači, tabletu či telefonu

DENTAL SHOW 2024    
9. listopadu      

PŘIPOJTE SE Z POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA NEBO ORDINACE A UŽIJTE SI:
• účast na přednáškách 
•  překlad zkušeného tlumočníka u zahraničních přednášejících (konsekutivní způsob tlumočení)
•  získání 6 kreditů v rámci systému vzdělávání
•  10-20% slevu pro účastníky na objednávky na zboží uskutečněné v termínu 
 9. - 15. 11. 2024 prostřednictvím e-shopu, emailem nebo u obchodního zástupce
•  bohatou tombolu na závěr konference
•  přístup k záznamu konference po dobu jednoho týdne - můžete se vrátit k tomu, co Vás zaujalo

dentální hygienistky a sestry bit.ly/DS24A

• účast na přednáškách
•  potvrzení o účasti na školení

PROGRAM LÉKAŘI

08:00 – 09:00    Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:30 Krycí korunky pro mléčné a stálé zuby ve vyvíjejícím se
 chrupu.
 Desigar Moodley PhD, MSc Dent, PDD Aesthetic, BDS, 
 Kapské město, Jihoafrická republika

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:15 V endodoncii znamená méně - více
 Adrianna Adamek-Mrozowska DMD, PhD, 
 Lékařská univerzita v Lodži, Polsko

12:15 – 12:30    Přestávka

12:30 – 13:30    Dopad nových technologií na naši praxi
 Dr. Rafael S. Beolchi, Portugalsko

13:30 – 13:45    Přestávka

13:45 – 14:45    Management bolesti - význam kontrolované lokální 
 anestezie
 Dr. Jean-Frédéric André, Švýcarsko

14:45 – 15:00    Přestávka

15:00 – 17:00    Bezpečné a efektivní bělení s ohledem na výsledky 
 nejnovějších studií
 Renato Miotto Palo, DDs, MSc, PhD, 
 University of Sao Paulo, Brazílie

17:00 Závěr konference, losování tomboly

PŘEDNÁŠEJÍCÍ   PROGRAM DENTÁLNÍ HYGIENISTKY A SESTRY

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:30    Dezinfekce stoma soupravy, nástrojů a povrchů  
 po pískování.
 Eva Mandincová
 produktová specialistka Dürr Dental

 Profylaxe, šetrné pískování, druhy písku, jejich  
 kombinace.
 Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
 dentální hygienistka, Kyjov

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 11:30 Ošetření parodontu lineárním ultrazvukem
 Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
 dentální hygienistka, Kyjov

11:30 – 12:00 Přestávka

12:00 – 14:00 Dokumentace v ordinaci
 Mgr. Jitka Vnoučková
 odborná konzultantka, Dokumenty Ordinace s.r.o.

14:00 - 14:15 Přestávka

14:15 – 16:15 Sterilizace ve stomatologické praxi
 Karel Hřešil
 servisní a revizní technik HASPA Dent

16:15 Závěr konference

PŘEDNÁŠEJÍCÍ      

zubní lékaři

PŘIPOJTE SE Z POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA NEBO ORDINACE A UŽIJTE SI:

bit.ly/DS24L 

Dezinfekce v zubní praxi a legislativní požadavky na provoz stomatologické ordinace
Teoretický kurz, který nám osvětlí informace o dezinfekci a ukáže možnosti alternace.
Zjistíme, jak pečovat o zubní ordinaci.

• Jak pečovat o nástroje - dezinfekční prostředky a jejich alternace
• Jak a čím pečujeme o stomatologickou soupravu?
• Co máte vědět o zacházení se zdravotnickými prostředky od jejich nákupu přes vedení 
 dokumentace po jejich používání, včetně servisu a jejich likvidaci
• Vaše ruce – zlato v ordinaci. Jak se o ně správně starat?
• Legislativa dezinfekčního procesu
• Vyhláška 306/2012 Sb.
• Zákon 375/2022 Sb.
• Vedení agendy ZP u začínajících i u zaběhlých ordinací
• Připravujete se na kontrolu dozorových orgánů - SÚKL

bit.ly/4cP3rSy

Dokumentace v ordinaci
- zvládněte s lehkostí náročné administrativní záležitosti, 
  které jsou v zubní ordinaci nutností
- v souladu s českou i slovenskou legislativou

On-line přednáška je určena pro české i slovenské zubní lékaře a spolupracující osoby, které 
se v ordinaci starají o veškerou dokumentaci. Budeme se věnovat nejčastějším pochybe-
ním v ordinacích stomatologů a jejich nápravám, ukážeme si vzorové evidenční listy tak, 
abyste splnili legislativní požadavky, vysvětlíme si nejasnosti, které Vás trápí při denní 
práci. 
Zodpovím Vaše dotazy a ukážeme si cestu, jak s lehkostí zvládnout náročnou administrativu.

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

Přednášející: 
Mgr. Jitka Vnoučková

Přednášející: 
Mgr. Alice Pernicová                       

Přednášející: 
Ing. Bc. Dagmar Tothová

Porádáme 
na Vaše 

prání

kdy: 20. listopadu 2024

webinár  z pohodlí Vašeho domova či ordinace



40

Aadva Scanovací tělísko

810327 810328

810329 810330 810331

11

Narrow Regular/Wide

11

Aadva Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

Integrované knihovny hlavních
digitálních systémů

Radiopákní, barevně
značený, sterilizovatelný
titanový spoj pro opakované použití

Speciální analogy pro 3D
tištěné modely

Nabízí přesné polohování
během použití

Bezpečnostní šroub pro snadnou
manipulaci v ústech

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scanovací tělísko

810327 810328

810329 810330 810331

11

Narrow Regular/Wide

11

Aadva Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

Integrované knihovny hlavních
digitálních systémů

Radiopákní, barevně
značený, sterilizovatelný
titanový spoj pro opakované použití

Speciální analogy pro 3D
tištěné modely

Nabízí přesné polohování
během použití

Bezpečnostní šroub pro snadnou
manipulaci v ústech

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scanovací tělísko

810327 810328

810329 810330 810331

11

Narrow Regular/Wide

11

Aadva Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

Integrované knihovny hlavních
digitálních systémů

Radiopákní, barevně
značený, sterilizovatelný
titanový spoj pro opakované použití

Speciální analogy pro 3D
tištěné modely

Nabízí přesné polohování
během použití

Bezpečnostní šroub pro snadnou
manipulaci v ústech

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

Aadva ™

39

Digitální CAD/CAM
řešení 

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   39 08/03/2022   09:16

Vstupte do světa dentálních profesionálů a digitalizace

Informujte se u svého obchodního zástupce ještě dnes, 
anebo kontaktujte našeho specialistu na implantologii: Mgr. Lenka Hufová, mobil: +420 732 213 695         
e-mail: hufova@hufa.cz

Kompletní nabídnu najdete 
v našem e-shopu a katalogu Aadva ZDE:  
bit.ly/AadvaKat20 

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4. 5.

Klinické případy scanování pomocí scanovacích tělísek Aadva.  
Uveřejněno se svolením MDDr. Ondřeje Kříže.

40

Aadva Scan Body

810327 810328

810329 810330 810331

11

Úzký pravidelný, široký

11

Aadva Skenovací tělísko

Materiál: Plast, slitina titanu

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment skenovacího tělíska

Materiál: Plast, slitina titanu

Integrated in libraries of major 
digital systems

Radiopaque, colour-coded 
titanium connection 
reusable and sterilisable

Dedicated analogs for 3D 
printed models

O�er precise positioning over 
uses

Secure screw for easy handling 
in the mouth

Scale: 1:1     Unit: mm

Klinické případy scanování pomocí scanovacích tělísek Aadva.  

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16



15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Opalescence® PF
PROFESIONÁLNÍ  BĚLENÍ 
S DLOUHODOBÝM VÝSLEDKEM,
BEZPEČNÉ PRO VAŠE ZUBY

• stabilní bělící gel s kontrolovaným uvolňováním kyslíku = zaručená koncentrace po celou dobu životnosti
• rozloží více zabarvujících pigmentů = vybělený odstín déle vydrží
• 20% vody chrání před dehydratací zubů a návratem k původnímu odstínu
• formula PF (fl uorid sodný a dusičnan draselný) chrání před citlivostí zubů při a po bělení
• pH 6,9 – šetrný k zubní sklovině
• jediný vysoce viskózní lepkavý gel = nevytéká z nosiče
• jediný gel, který posiluje mikrotvrdost skloviny
• příchuť: máta, meloun, bez příchutě
• doba bělícího cyklu: v průměru 5-10 aplikací
• 1/3–1/2 stříkačky na 1 nosič

Pacient Kit (8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 
1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 1× krabička na nosiče, 
1× kartička vzorník odstínu)   1.670 Kč   2.080,-

Doktor Kit 
8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 2× folie Soft Tray, 
1× 1,2 ml LC Block-Out Resin, 1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 
1× krabička na nosiče, 1× kartička vzorník odstínu 1.800 Kč   2.250,-
Doctor Kit meloun 16%   1.190 Kč*  2.250,- 
504484K   exp.: 31.3. 2025 

Refi ll (40×1,2 ml stříkačka Opalescence PF) 6.840 Kč  8.540,-
Refi ll 10% máta 40× 1,2 ml
505394K   exp.: 31. 1. 2025   2.990 Kč* 8.540,-

Tip:

Noční bělení Opalescence® PF 10% 
10 % karbamidu peroxidu 
Doba 1 aplikace: 8-10 hodin/ noc

Denní bělení Opalescence® PF 16% 
16 % karbamidu peroxidu 
doba 1 aplikace: 4-6 hodin/ den

Vybělené zuby s úžasně dlouhou výdrží odstínu (až několik let) 
– není třeba přebělovat každý měsíc!

Tip:

•  Kdo (ne)může bělit?
•  Správný výběr koncentrace bělení
•  Různý účinek a různá doba bělení?
•  Jak se orientovat v nabídce gelů od různých výrobců?
•  Bělicí gely a sklovinná matrix – může dojít k poškození?
•  Endodontické bělení a jeho úskalí
•  Jak může H2O2 ovlivnit výplň kořenového kanálku a předejít resorpci kořene?

Hu-Fa
Dental

Přednáška se uskuteční v rámci mezinárodní on-line konference Dental Show 2024

Bezpečné a efektivní bělení s ohledem 
na výsledky nejnovějších studií

Renato Miotto Palo, DDs, MSc, PhD, 
University of Sao Paulo bit.ly/DS24L 

DENTAL SHOW 2024    
9. listopadu      

20% 
sleva

Bělení doplňte Bělící zubní pastou Opalescence Originál 
nebo Opalescence Sensitivity Relief. 
Pro výrobu bělícího nosiče používejte fólie o tloušťce 0,9 mm, 
silnější fólie mohou být příčinou citlivosti zubů při bělení.
Bělící nosič MUSÍ MÍT rezervoáry!  
Bez nich je významně snížen účinek bělení a prodlužuje 
se celková doba bělení.

*jen do vyprodání zásob



Chladivá. 
Čerstvá. 
Čistá.

• Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje  
 povrchové skvrny
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití, vhodná  
 pro celou rodinu
• Odstraněním povrchových skvrn zesvětlí zuby o dva   
 odstíny jen za jeden měsíc1

• Výjimečné vstřebávání fl uoridu sodného2, pomáhá lépe  
 chránit před kavitami a posiluje sklovinu
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu
• 78 RDA zajišťuje maximální ochranu skloviny, dentinu  
 a výplní3

• Vhodná i pro nebělené zuby
• Neobsahuje Triclosan ani oxid titaničitý

Bělící zubní pasta Opalescence Original
4,8× větší absorpce fl uoridů sklovinou (splňuje specifi kace ADA)
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g     

Bělící zubní pasta Opalescence Sensitivity Relief pro citlivé zuby
snižuje citlivost zubů –např. po bělení
5% dusičnanu draselného pro snížení citlivosti
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g 

* Registrovaná ochranná známka jiné společnosti než Ultradent. 1. Gultz J, Kaim J, Scherer W. Whitening effi cacy of a whitening toothpaste creme [IADR abstract 2747]. J Dent Res. 1998;77(suppl 2):975. 2. Schemehorn, BR. Enamel Fluoride Uptake 09-107. 
Vlastní data. 3. Tato zubní pasta neobsahuje peroxid. 4. Schemehorn, BR. Relative Dentin Abrasion Test on Dentifrices 11-111. Vlastní data.

TIP: 
Chcete bělit a máte citlivé zuby? 
Začněte používat Bělící zubní pastu Opalescence Sensitivity Relief již 14 dní před bělením. 
Pomůže vám snížit nebo odstranit citlivost.

opalescence_czech_and_slovakia

Original     133 g     225 Kč  265,-
Sensitivity 133 g     240 Kč  285,-

15%
sleva*
*Sleva platí na pasty 

100 ml.

www.opalescence.cz

BĚLÍCÍ ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE: 
CHRÁNÍ ZUBY PŘED PIGMENTACÍ. 
SKVĚLE UDRŽÍ BÍLÝ ODSTÍN. 
SKVĚLE CHUTNÁ

BĚLENÍ ZA POCHODU +
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Více o bělení na 
www.opalescence.cz

f @OpalesceCZSK

@beleni_opalescence_cz_a_sk
Výhradní dovozce v ČR a SR

5

Guidel ines for  use and placement  of  the Ul tradent  trademark

The Ultradent Logo

A UPI logo must appear on all ULTRADENT materials, including:

• The front of all publications
• Merchandise
• Advertising
• Stationery
• Promotional materials (posters, brochures, flyers)
• Contracts, terms and conditions, purchase order forms, invoices, etc.

Our logo is the primary element in our corporate 
company signature, and its consistent application 
strengthens the UPI identity throughout our 
communication materials.

Only an approved logo may be used to represent 
UPI, and its usage must adhere to the guidelines 
established in this style guide. Visit the Ultradent 
Resource Center for logo files. Contact the UPI 
MarCom Department with any questions about 
logo usage.

Opalescence GO 6% - univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem

“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, bez čekání na zhotovení bělícího 
nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu 
po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      2.195 Kč    2.580,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) příchuť: máta, meloun

Mini kit       1.160 Kč    1.360,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta 

po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 

15%
sleva

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.



D I O D O V Ý  L A S E R  810÷980 • superpulsní výkon ve špičce 100 W (peak)
• tři vlnové délky 810 nm, 980 nm, duální 810 – 980 nm pro optimální   
 absorpci melaninu a vody
• rychlejší hladký řez, vysoká termální relaxace
• Gemini špičky iniciované 5 mm (řezací) a neiniciované 7 mm 
 (dezinfekční) stejné jako pro předchozí laser Gemini
• podsvícení špičky pro lepší viditelnost v místě zákroku
• bezdrátový nožní pedál a provoz na baterie 

16 předvolených procedur ve 3 kategoriích zákroků: 
- nechirurgické (dezinfekční, dekontaminační)
- chirurgické – řezací
- úleva od bolesti 

3 fotobiomodulační adaptéry PBM: 
1 extraorální (25 mm)
2 intraorální (3 mm, 7 mm)

bezdrátové aktualizace a vyhrazená technická podpora přes Wi-Fi připojení 

mobilní aplikace a Gemini EVO Dashboard umožňuje:
- zobrazení počtu provedených výkonů
- stahovat zprávy o výkonech (možno vytisknout a založit do karty pacienta)
- sledovat kompletní statistiky o využití laseru
- sledovat návratnost investice 
- mít jistotu aktuálního a aktualizovaného software

100
 WAT TS

ACTIVE
STBY

1. 2. 3., 4. 6.5.

Gemini špičky: 
508993 iniciovaná špička 5 mm (řezací) 25 ks 7.890 Kč    8.760,-
508994  neiniciovaná špička 7 mm 
  (dezinfekční, neřezací)       25 ks 7.890 Kč    8.760,-

20% 
sleva

509121 Gemini EVO laser Kit: 
  1× napájecí zdroj
  1× nožní pedál
10×5 mm  špička řezací
  3× ochranné brýle, 
 3 ×  adaptéry PBM (25 mm, 7 mm, 3 mm)

303.200 Kč  379.000,-

FOTOBIOMODULAČNÍ INTRAORÁLNÍ A EXTRAORÁLNÍ ADAPTÉRY
rozšiřují využití laseru v každodenní praxi o terapii/ léčbu bolesti a podporu hojení, např.:

1. snížení hypersensitivity dentinu u řezáků, špičáků, premolárů, molárů
2. úleva od bolesti po extrakci třetího moláru
3. podpora hojení a úleva od bolesti u vředů, aftů, herpes
4. prevence herpes
5. myogenní i artrogenní poruchy TMJ
6. prevence a léčba zánětů sliznice

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

10% 
sleva

Extraorální PBM adaptér 25mm*:
*ke staršímu typu laseru Gemini, není součástí balení Gemini 
508998 PBM Adaptér Gemini          18.000 Kč   22.510,-

20% 
sleva



Lepší viditelnost. Kontrola skusu.

Ordinační bělení.

Registrace skusu.

Dobrý přístup s nástrojem. Nepřímé  bondování orto 
zámečků.

Duální otiskování.Přímé bondování orto zámečků. Otiskování  1 čelisti.

Retraktor jazyka, rtů a tváří: 

• Ústa jsou správně jemně a přirozeně otevřená, bez jakéhokoli natažení nebo stlačení rtů.
• Jazyk pohodlně odpočívá za chráničem jazyka opřený špičkou o patro, nepřekáží při ošetření.
• Pacient se nedáví, nezalyká slinami, sliny se hromadí mimo chrup a dobře se odsávají.
• Umbrella může být ponechána v ústech při kontrole skusu, při otiskování, může být použita spolu s blokátorem skusu. Více informací: bit.ly/UmbrellaNazor

5 ks  Umbrella M nebo L      260 Kč       340,-

20 ks Umbrella M nebo L  1.010 Kč     1.340,-

40 ks Umbrella M nebo L  2.000 Kč    2.660,-

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

SLEVA 
25%

Obj. kód Balení Akční cena Běžná cena
500164 Refi ll 4 x 1,2 ml 840 Kč 1.040,-

500163 Intro kit 4 stříkačky 1.160 Kč 1.440,-

500685 IndiSpense 30 ml 2.140 Kč 2.670,-

500168 Refi ll 20 x 1,2 ml 2.480 Kč 3.100,-

500167 Econo kit 20 stříkaček 3.080 Kč 3.840,-

bit.ly/ultra-etch

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou 
• samolimitující chemie leptá jen do hl. 1,9µm 
• penetruje do nejmenších fi sur, ale nestéká na vertikálních površích
• neobsahuje polymery, nezanechává rezidua
• tixotropní, snadno proteče kanylou 
• expirační doba 48 měsíců

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

SLEVA 
20%

• Perfektní nanášení
• Optimální účinek      
• Snadné odstranění

UltraCalTM XSTM

• pasta s 35% hydroxidu vápenatého, kterou můžete aplikovat 
 do kanálku kanylou NaviTip 29ga
• vysoké pH 12,5 zajišťuje výborný antibakteriální účinek
• ideálním hojivým materiálem při endodontickém ošetření

501024 mini kit    2×1,2 ml +4 kanyly    770 Kč  1.020,-
505145 refi ll    4×1,2ml stříkačka    1.040 Kč  1.380,-
505149 Econo refi ll  20×1,2ml stříkačka    3.370 Kč  4.490,-

SLEVA 
25%

tip: Použijte s NaviTip 29ga 
Sideport – nikdy nepřeplníte.
K odstranění použijte 
Citric Acid + kanylu NiviTip FX.

Jednoduché, přizpůsobivé řešení                  v endodoncii



JEDINÉ MTA, 
který proteče kanylou 
NaviTip 29ga. 

TM

WHITE

Pouze jeden odstín stačí

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB, 
*exp.: 31. 5. 2025

504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1×4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10×0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

7.130 Kč

4.130 Kč

4.990 Kč*

6.770 Kč

2.110 Kč

1.220,-

8.380,-

4.850,-

13.800,-

7.900,-

2.480,-

1.430,-

• ultrajemný zrnitý prášek a proprietární gelové medium
• hladká konzistence pro každou proceduru
• odolný proti vymývání 
• přesné dávkování až k apexu pomocí kanyly 
 NaviTip 29ga Single port/ NaviTip 29ga
• bioaktivní, podporuje hojení

Opravný mineral-trioxid- agregate cement 
pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny.

505980   MTAFlow White kit   5.060 Kč   5.620,-

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow White prášek (2g)       
  1× MTAFlow White gel (2ml)
  1× odměrka s 2 odměrnými konci 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock 
  1× průvodce technikou míchání,   
  1× návod

• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově  
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní  
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou s okolním  
 zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů 
 (např. pro výplně tř. III a tř. IV).(např. pro výplně tř. III a tř. IV).(např. pro výplně tř. III a tř. IV).

SLEVA
15%

Splyne s odstínem
okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit 
bělícími gely Opalescence™,
výplně se přizpůsobí 
světlejšímu odstínu. 

SLEVA
10%

Jediné MTA, 
který proteče kanylou 
NaviTip 29ga. 

Po mnoho let byla „estetika“ v operační stomatologii vyučována spíše jako něco 
uměleckého než vědeckého. Často je u mnoha zubních lékařů zanechán pocit, že 
chybí informace, které by mohly pomoci plánovat a provádět zákroky spolehlivě, 
předvídatelně a, proč ne, pohodově. S novějšími kompozitními technologiemi se 
efekt prolnutí kompozitu se strukturou zubu stal realitou. Tato přednáška navrhuje 
změnit představu, že estetika je čistě umělecká a empirická, tím, že představí, kdy 
a jak tyto nové kompozity používat.
Diskutovaná témata: 
• Význam průsvitnosti a opacity
• Základní metody určování barev a optických vlastností
• Univerzální kompozita: co se skrývá za těmito novými technologiemi.

Hu-Fa
Dental

Přednáška se uskuteční v rámci mezinárodní on-line konference Dental Show 2024

 Dopad nových technologií na naši praxi

 Dr. Rafael S. Beolchi, Portugalsko

bit.ly/DS24L 

DENTAL SHOW 2024    
9. listopadu      

*platí do vyprodání zásob



• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů včetně bulk - fi ll materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo 
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení    
 ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)
• 

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

54.690 Kč   60.760,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

10 % 
SLEVA

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režim: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)
Diagnostický režim: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi sur, 
• výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
• odstínu při bělení aj.
Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
(jsou součástí balení - 5 ks celkem)

ZÁRUKA 

5 LET!!
TIP 
s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 
za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-
zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci

LED 
polymerační
lampy

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

Širokospektrální LED polymerační lampa.

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Kit 505972: VALO Grand Cordless LED lampa černá
Kit 504866: VALO Grand Cordless LED lampa půlnoční modř 
Kit 504865: VALO Grand Cordless LED lampa oranžová Red Rock
Kit 504864: VALO Grand Cordless LED lampa safírová modř
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

46.899 Kč   52.110,-
46.899 Kč   52.110,-
46.899 Kč   52.110,-
46.899 Kč   52.110,-
43.590 Kč   48.430,-

• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 385 – 515 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard  (1 000 mW/cm2)
•  vysoký  (1 600 mW/cm2)
•  extra vysoký  (3 200 mW/cm2)

Možnost polymerace na 3 sekundy na vrstvu.
Odolné proti poškození pádem a poškrábání.

10 %
SLEVA

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2



10

PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN 
ODSTÍNŮ ZUBŮ

Opalescence Boost 40% - profesionální ordinační 
bělení 
• Bělící gel s 40% peroxidu vodíku.
• Pouze na 2x20 min při jedné návštěvě.
• pH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině.
• 20% vody - minimální dehydratace při bělení.
• K bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů.
• O použití Opalescence boost rozhoduje zubní lékař.
 
• Zdravotnický prostředek tř. IIa, CE platné do 2028.
 
• Více informací o produktu u Vašeho obchodního  

zástupce. Před použitím si přečtěte návod k použití.
• Balení: Pacient kit (pro 1 pacienta), Intro kit  

(pro 2 pacienty), refill.
• Certifikát CE platný do 2028.

BĚLENÍ S KARBAMIDEM PEROXIDU DO ČEKÁRNY

Opalescence™ Quick PF 45 %
• Pro zdravotnické bělení zubů do individuálního nosiče,
• Nosič musí mít rezervoáry.
• 45 % gel karbamid peroxidu.
• Bělící zubní gely obsahují PF (dusičnan draselný  

a fluorid) pro snížení citlivosti.
• Pro intenzivní ošetření hlubokých vnitřních změn zbarvení.
• Výsledky po 30 minutách léčby.
• Pouze na indikaci zubního lékaře.
 
• Balení: Opalescence Quick PF45%: 4x stříkačka 1,2 ml.
• Certifikát CE platný  

do 2028.

Před bělením (nedostatečný vývoj 
dentinu).

Po 4 aplikacích Opalescence Quick 
(bělící gel s 45 % karbamidu 
peroxidu = cca 15 % peroxidu 
vodíku).

GEL PRO BĚLENÍ NEVITÁLNÍCH ZUBŮ TECHNIKOU 
WALKING BLEACH 

Opalescence™ Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku se zaručenou 

koncentrací, nestéká.
• technika „walking bleach“ na 3-5 dnů.
• pohodlná aplikace ze stříkačky do dřeňové dutiny zubu,  

snadno se odstraní.
• rychlé výsledky s větší trvanlivostí vyběleného odstínu.
• Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů!
• Opalescence Endo Kit: 2xstříkačka 1,2 ml, 20x kanyla BlackMini
• Opalescence Endo Mini refill: 2x1,2ml stříkačka
 
• Certifikát CE platný  

do 2028.

TIP
K dočasnému uzavření kavity 

použijte provizorní karboxylátový 
cement bez eugenolu UltraTemp 
Regular nebo světlem tuhnoucí 

pryskyřici J-Temp. Jsou 
kompatibilní s peroxidem vodíku.

Přední nevitální zub, 
mnohaleté zabarvení 
neznámého původu.

Po bělení

Opalustre™
• 6,6% kyseliny chlorovodíkové a mikročástice karbidu křemíku.
• Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny z povrchu skloviny do hl. 0,2mm.
• Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min.
• Opalustre Kit: 4x stříkačka 1,2 ml, 20x kanyla White Mac, 10x kalíšek se štětinami 

Opal Cup, 10x leštící kalíšek Opal Cup.

TIP
Pokud jsou skvrny na zubech světlé, zkuste nejdříve 
vybělit. K izolaci měkkých tkání použijte OpalDam –  

viz katalog UD str. 21.

PO

GEL PRO SNÍŽENÍ CITLIVOSTI ZUBŮ 

UltraEZ™
• Gel s 3% dusičnanu draselného a 0,25% fluoridu sodného 

s postupným uvolňováním KNO3 okamžitě snižuje citlivost 
zubů. Předplněné nosiče v ultratěsném nosiči, který se  
v ústech přizpůsobí individuálnímu zubnímu oblouku pacienta.

 
• Použijte při citlivosti a obnažení zubních krčků.
• Při citlivosti na změny tepla a chladu.
• Při odstraňování zubního kamene.
• Před bělením (i ½ hodiny bezprostředně před bělením),  

v průběhu a po bělení.
 
Balení:
• Ultra EZ Combo Kit: 10x horní a 10x dolní nosič
• MiniKit 4x horní a 4x dolní nosič
• UltraEZ stříkačka: 4x 1,2 ml, 20x1,2 ml

TIP
Použijte při ordinačním bělení  

s Opalescence Boostem.

Intro kit | obj. č. 504750 | 5 346,-** 5 940,-
Pacient kit | obj. č. 504751 | 2 664,-** 2 960,-
refill - 20 x 1,2 ml  | obj. č. 504754 | 15 687,-** 17 430,-

4x 1,2 ml | obj. č. 505346 | 1 368,-** 1 520,-
20x 1,2 ml | obj. č. 505348 | 5 931,-** 6 590,-

Endo kit | obj. č. 501270 | 2 466,-** 2 740,-
Endo refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 241,-** 2 490,- mini kit | obj. č. 505554 | 2 250,-** 2 500,-

Combo kit H + D - 20 ks | obj. č. 505721 | 2 286,-** 2 540,-

refill 4 x 1,2 ml | 2 592,-** 2 880,-

Mini kit H+D 8 ks | obj. č. 505743 | 1 053,-**

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 501008 | 828,-**

1 170,-

920,-

PŘED

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



11

JEDINÉ HYDROFILNÍ PRYSKYŘIČNÉ PEČETIDLO FISUR A JAMEK 

UltraSeal XT ™ Hydro ™
• Thixotropní pečetidlo na bázi pryskyřice Bis-GMA.
• Hydrofilní chemie - nevadí vlhkost na okluzi. 

Pokročilá adhezivní technologie – zvýšená retence.
• Plnění 53% - odolné vůči otěru.
• Radioopákní.
• Uvolňuje fluoridy.
• Fluorescentní - viditelné pod UV světlem při každé kontrole.
 
• Kit obsahuje: 1x 1,2 ml stříkačka UltraSeal XT Hydro,  

1x1, 2 ml stříkačka Ultra-Etch,  
20x kanyla Blue Micro, 20x kanyla Inspiral Brush.

• Barva: natural, opákní bílá.

1. Naneste leptadlo 
Ultra-Etch na 20 sekund  
a opláchněte.

2. Naneste pečetidlo 
UltraSeal XT Hydro.

3. Polymerujte  
3 sekundy s VALO v Xtra 
módu (s jinými lampami 
20 sekund).

Fluorescentní – viditelné 
při každé kontrole pod 
UV světlem.

FLUORIODOVÝ LAK PRO DĚTI, DOSPÍVAJÍCÍ I DOSPĚLÉ 

Fluoridový lak Enamelast™ 
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iontů).
• Dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání fluoridových iontů.
• Hladká textura po aplikaci, na zubech téměř neviditelný.
• Nedávivé složení.
• Snadná a rychlá aplikace příjemná pro všechny typy pacientů.
• Příchutě: Walterberry, pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta, 

karamel, bez příchutě.
 
• Jediný fluoridační lak vhodný i pro dětí mladší 1 roku: chraňte 

zuby dětí od samého začátku.
• Balení: blistry 5x0,4ml, 50x0,4ml, 200x0,4ml.
• Stříkačky 2x1,2ml; 20x1,2ml (pouze příchuť Walterberry).

TIP
Výborný pro 

remineralizaci 
skloviny při 
počínajících 

kazech.

SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘIČNÁ BARIÉRA 

OpalDam™ Green
• Světlem tuhnoucí pryskyřičná ochranná hmota pro dokonalou 

izolaci tkání a zubů.
• Použijte jako gigivální ochranu před použitím abrazivní pasty  

Opalustre nebo ordinačního bělení Opalescence Boost PF40%.
• Balení: 4x stříkačka 1,2 ml, 10x kanyla Micro 20ga,  

10x kanyla Black Mini.
• Refill: 4x stříkačka 1,2ml.
• Ekono refil 20x 1,2ml.

TIP
Před aplikací dobře osušte vzduchem měkké tkáně i zuby.Též 

před aplikací můžete použít hemostatický gel ViscoStat Clear: 
zastaví tvorbu sulkulárních tekutin a udrží měkké tkáně suché.

Zpolymerovanou pryskyřici snadno odstraníte  
v jednom kuse.

PROVIZORNÍ HYDROFILNÍ CEMENT BEZ EUGENOLU NA PRYSKYŘIČNÉ BÁZI

UltraTemp™ REZ II
• Dočasné krátkodobé fixace protetiky (korunky, můstky, inlaye, onlaye).
• Eliminuje podráždění dřeně.
• Výborně těsní.
• Odolává žvýkacím silám a slinám (protetika dobře drží).
• Složení bez eugenolu nebude narušovat vazebnou sílu.
• Pohodlné dávkování složení „pasta-pasta” duální stříkačkou s míchací kanylou.
• Nevhodný v kombinaci s peroxidovými přípravky!
• 506060 – UltraTemp REZ II Regular Set Kit (doba tuhnutí 2 až 3 minuty)  

1 x 5 ml stříkačka, 20 x míchací kanyly.
• 506061 – UltraTemp REZ II Fast Set Kit (doba tuhnutí 1 až 2 minuty) 

1 x 5 ml stříkačka, 20 x míchací kanyly.

kit  | 3 006,-** 3 340,-
refill - 4x 1,2 ml | 3 456,-** 3 840,-

stříkačky 20x 1,2 ml | 3 150,-**

blistr - 200x 0,4 ml | 11 556,-** 12 840,-
blistr - 50x 0,4 ml  | 3 492,-**

stříkačky Walterberry 2x 1,2 ml | 351,-**

3 880,-

390,-

3 500,-

kit | obj. č. 501824 | 2 313,-** 2 570,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 501825 | 1 998,-**

refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 501826 | 8 064,-**

2 220,-

8 960,-

Regular Set Kit  | obj. č. 506060 | 2 592,-** 2 880,-
Fast Set Kit  | obj. č. 506061 | 2 592,-** 2 880,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



12

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno  

přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s plastovým stojánkem.

Balení:
• 506384-1 – Jiffy™Natural   

Kit pro leštění kompozitů: 
1 x spirálový lešticí nástroj  
Jiffy Střední, 1 x spirálový  
lešticí nástroj Jiffy Jemný,  
1 x kroucený lešticí kartáček  
Jiffy Střední, 1 x tkroucený  
lešticí kartáček Jiffy Jemný,  
1x plastový stojánek

• Refill: 3x spirálový kotouč  
nebo 3x kroucený kartáček  
na okluze (jemný nebo střední)

SLEVA
10 %

INTRAORÁLNÍ LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITY

Jiffy™ Originál 
• Vynikající pro úpravu a leštění jakéhokoliv kompozitního materiálu.
• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěnným designem ideální  

pro leštění v blízkosti dásně.
• Bez latexu.
• Impregnované diamantovým práškem.
• 3 hrubosti (63µm-zelené, 45 µm-žluté, 4 µm-bílé), 3 tvary (kalíšek, disk, špička).
• K opakovanému použití: znečištěný povrch lze několikrát „revitalizovat“ diamantovým 

vrtáčkem.
• Lze autoklávovat (doporučujeme nejdříve  

odstranit debris ultrazvukem).
• 507010 – kit 18 ks sortiment:  

6x kalíšek (po 2 od každé hrubosti),  
3x disk (po 1 od každé hrubosti),  
9x špička (po 3 od každé hrubosti).

• 507023 – kit 9 ks sortiment: 3x  
kalíšek (po 1 od každé hrubosti), 3x  
disk (po 1 od každé hrubosti), 3x špička  
(po 1 od každé hrubosti).

• Refill: 12 ks jednoho typu a 1 hrubosti v balení.

SLEVA
10 %

Jiffy™ Spin
• Ultratenké disky jsou ideální pro interproximální dokončování a tvarování.
• Disky jsou potažené oxidem hliníku.
• Extra hrubé diamantové částice pro rychlé tvarování a hrubý úběr.
• Vhodné pro použití na kompozitní a keramické materiály.

Balení:
• 505570 Kit Jiffy Spin10mm disk 4x50 ks disk (extra hrubý, hrubý, střední, jemný,), 

2x mandrel
• 505571 Kit Jiffy Spin 14mm disk: 4x50 ks disk  

(extra hrubý, hrubý, střední, jemný),  
2x mandrel

• 505581 Kit  
Jiffy Spin mandrel: 10 ks

• Refill: 75 ks jednoho průměru  
a jedné hrubosti v balení.

• Více: Katalog Ultradent  
CZ 2024, str. 89.

Jiffy™ diamantové pásky 
• Dokončovací pásky jsou pružné, trvanlivé, tenké a agresivnější než pásky z oxidu 

hliníku. Perforovaná konstrukce zvyšuje viditelnost pro získání přesnějších obrysů.
• K dispozici široké a úzké, ve 3 hrubustech: extra jemné, jemné, střední.
 
Balení:
• Sortiment 15 ks (5 středních, 5 jemných, 5 zvláště jemných)
• 504670 – Jiffy Diamond Strips Perforované Úzké
• 504674 – Jiffy Diamond Strips Perforované Široké
 
• Další balení – viz katalog Ultradent CZ 2024, str. 97

Jiffy™ proximální pilka 
• Proximální pilka Jiffy je velmi tenký nerezový pásek se zoubkováním na jedné straně.
• Je možné sterilizovat v autoklávu nebo suchým teplem.
• Hladká pilka odděluje kontaktní body v interproximálních prostorech.
• Balení obsahuje 10 ks pilek.

WELLNESS PRO ZUBY VAŠICH PACIENTŮ

Ultradent™ Diamond Polish Mint
• Leštící pasta s mátovou příchutí pro finální leštění kompozitních nebo porcelánových 

výplní.
• Obsahuje vysoce kvalitní, bílé, mikrokrystalické diamantové částice.
• Dosáhnete bezkonkurenčního vysokého lesku.
• Balení:
• 505540 – Refill Diamond Polish Mint 0,5 µm
• 505541 – Refill Diamond Polish Mint 1 µm

kit | 1 860,- | obj. č. 506384 1 680,-

kit, 18 ks | 1 820,- | obj. č. 507010 1 640,-
kit, 9 ks | 880,- | obj. č. 507023 795,-

kit 10mm /14mm | 4 365,-** 4 850,-
refill, 75 ks | obj. č. 505576 | 1 602,-**

mandrely, 10 ks | obj. č. 505581 | 3 690,-**

1 780,-

4 100,-

15ks sortiment | 2 601,-** 2 890,-
10ks refill | 1 737,-** 1 930,-

Proximální pilka 10ks | obj. č. 504680 | 684,-** 760,-

Refill 0,5 µm - 2 x 1,2 ml  | obj. č. 505540 | 1 197,-** 1 330,-
Refill 1,0 µm - 2 x 1,2 ml  | obj. č. 505541 | 1 197,-** 1 330,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz





14

LEPTADLO A SILAN NA KERAMIKU

Porcelain Repair kit
• Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková.
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky.
• Nestéká.
• Nezabarvuje kompozity ani pryskyřičné cementy.
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® Silane.

Balení:
• Porcelain Etch Kit: 2x1,2ml Porcelain Etch, 2x1,2ml Silan, 

20x kanyla Black Mini Brush, 20x kanyla Inspiral Brush
• Porcelain Etch Refill: 2x1,2ml stříkačka
• Silan Refill: 2x1,2ml stříkačka

Povrch keramiky před 
leptáním

Po 90 sekundách 
leptání Porcelain 
Etch a 5 sekundách 
leptání - čištění kyselinou 
fosforečnou

NEJZATÉKAVĚJŠÍ FLOW KOMPOZIT NA TRHU 

PermaFlo™
• První vrstva při zhotovení kompozitních výplní na dno kavity.
• Ideální pro dostavby chrupu v pediatrii a ošetření mikrokavit.
• Pro upevnění transparentních inlejí, onlejí a fazet, přímé fazety a výplně I.-V. třídy.
• Světlem tuhnoucí, radiopákní.
• Plněn z 68% nanočásticemi o velikosti 7 µm.¨

Balení:
• Stříkačky: 2x1,2ml stříkačky + 4 x kanyly Micro 20 ga (dostupné v odstínech  

A1, A2, A3, A3.5, B1, Translucent, Dentin Opaquer, Pink, Purple

• PermaFlo Dentin Opaquer: zakryjte kov a diskolorace, je zvláště vhodný při opravách keramických korunek.

Rychle se šířící kazy 
u 3letého dítěte.

O jeden rok později.

PermaFlo Dentin Opaquer: zakryjte 
kov a diskolorace, je zvláště vhodný 
při opravách keramických korunek.

KOMPOZIT PRO UTĚSNĚNÍ A SNADNOU INDIKACI VSTUPU DO ENDODONTICKY OŠETŘENÝCH KOŘENOVÝCH KANÁLKŮ  

PermaFlo™  Purple
• Flow kompozit.
• K zapečetění a identifikaci endodonticky ošetřených kanálků a/nebo dna pulpy.
• Brání mikroprůsakům.
• Neprosvítá přes výplně.
• Balení: 2x1,2ml stříkačka , 20x kanyly micro 20ga.

TIP
K aplikaci použijte kanylu Micro 
20ga (katalog UD str. 125).

KOMPOZIT PRO ESTETICKÉ NÁHRADY DÁSNÍ

PermaFlo™ Pink
• Vynikající alternativa ke gingivoplastikám.
• Maskovací přípravek u výplní třídy V, kde je obnažená struktura kořene.
• Maskování ústupu dásně od korunky.
• Balení 500963 – PermaFlo Pink Kit  

2 x 1,2 ml stříkačky, 4 x kanyly Micro 20 ga.

Transiluminační čočky: 
prosvětlují zuby a dentální protetiku. Transformují modré  světlo na žluté/ červené 
spektrum a pomáhají zviditelnit praskliny nebo defekty v zubech nebo výplních. 
2 čočky v balení.
504084 – VALO Grand Cordless/ šňůrová
505937 – VALO Cordless/ šňůrová              

Black Light čočka (černé světlo): 
Pomáhá vizualizovat fl uorescentní materiály. 1 čočka v balení.
504319 – VALO Grand Cordless/ šňůrová

White Light čočka (bílé světlo): 
Pomáhá určit přesný odstín/ barvu kompozita, funguje jakoi přirozené světlo. 
Transformuje modré světlo na řízené bílé světlo 5000 K. 
Pro výborné přizpůsobení barvy kompozita k barvě zubů.
504628 – VALO Grand Cordless/ šňůrová

ČOČKY PRO VALO/ VALO GRANDPolymerační čočky: 
Bodové polymerační čočky ( průměru 2,5mm): 
bodová polymerace) kompozitu/ cementu přes translucentní protetiku (např. 
zajištění pozice fazet, korunek, okluzí aj.). 2 čočky v balení.
504082 – VALO Grand Cordless/ šňůrová
505934 – VALO  Cordless/ šňůrová

ProxiBall čočky: 
vytvoří bod kontaktu pro matrici při dostavbách II. tř. 2 čočky v balení.
504081 – VALO Grand Cordless/ šňůrová

Nepolymerační, diagnostické čočky:
Interproximální čočky: Transformuje modré světlo na 1mm bod bílého světla. 
Pomáhá zviditelnit mezizubní kazy. 2 čočky v balení.
504658 - VALO Grand Cordless/ šňůrová 
504629 - VALO Cordless/ šňůrová

2.200 Kč   1.980,-**

2.200 Kč   1.980,-**        
   820 Kč* 2.180- 

2.200 Kč    1.980,-**
   950 Kč*  2.290,- 

2.620 Kč   2.358,-**

2.510 Kč    2.259,-**

Sleva 10%** při nákupu alespoň 2 výrobků 

  2.200 Kč    1.980,-**
     799 Kč*  2.290,- 

*jen do vyprodání zásob

Silane refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500410 | 765,-** Porcelain Repair Kit | obj. č. 501108 | 5 661,-** 6 290,-
Porcelain Etch Kit | obj. č. 500405 | 2 745,-**

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500406 | 963,-**

Porcelain Etch + Silane - 2x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 501019 | 1 440,-** 3 050,-

1 070,-

850,-

1 610,-

Dentin Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 1 665,-** 1 850,- refill - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 665,-** 1 850,-

Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 1 692,-** 1 880,-

Pink - 2x 1,2 ml | obj. č. 500963 | 1 683,-** 1 870,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



15POMŮCKY PRO VÝPLNĚ

Profylaxe
• Vybírat můžete z výrobků níže:

SLEVA
Vyberte si kombinaci 3 různých produktů a získejte slevu:

5 % při objednávce nad 3 024 Kč
10 % při objednávce nad 6 048 Kč
15 % při objednávce nad 9 072 Kč

Variotime
• A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré 

indikace.
Heavy Tray (HT) - pro korekční otisk při použití 

jedné otiskovací hmoty.

AKCE
Kupte 2 kusy  

Dynamix Heavy Tray/ Putty
a získejte

Variotime Light 
nebo Medium 

Flow v hodnotě 
900 Kč zdarma

Variotime Bite
• A-silikonová otiskovací hmota na registraci skusu.
• Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou registraci skusu.
• Vysoká konečná tvrdost - více než 94 Shore A.
• Výrazně thixotropní, rychle tuhne a snadno  

se upravuje bez rizika prasknutí.

SLEVA
20 %

Brusné pásky
• Konturovací a dokončovací pásky v roli vyrobené z flexibilního 

polyesteru potaženého aluminium oxidovými částečkami.
• Ideální pro aproximální povrchy kompozitních oprav.
• Hrubosti: zelená - jemná 30 µm, modrá - střední 40 µm  

a bílá - hrubá 60 µm.
• Šířka pásky: 4 mm, délka: 10 m.

SLEVA
15 %

Tria-Shine
• Dokončovací a lešticí pásky.
• Trojúhelníkový tvar těchto dokončovacích a lešticích 

pásků s různou šířkou (od 1,5 do 5,5 mm) výrazně 
usnadňuje jejich zavádění do mezizubního prostoru 
a zároveň chrání bod kontaktu a umožňuje snadné 
dokončování v optimální výšce.

• Postupně se zvětšující šířka - 1,5 mm až 5,5 mm.
• 3 různé hrubosti = 3 různé barvy.

SLEVA
15%

Fluor Protector S, 7 g | obj. č. 5303216

Cervitec F, tuba, 7 g | obj. č. 5210657 4 929,-
Cervitec gel, 50 g | obj. č. 5210651

Fluor Protector gel, 50 g | obj. č. 5303201

Helioseal F Plus, 1,25 g | obj. č. 5220041

Proxyt Refill 80 g | obj. č. 541118A

Skyce 1,9 / 2,5 mm, 5 ks 

389,-

779,-

2 009,-

669,-

OptraGate Junior Assortment, 40 ks | obj. č. 594083AMR

OptraGate 3D rozvěrač Junior 80 ks | obj. č. 594083AJ

OptraGate set, refill S/M, 80 ks

2 869,-

4 459,-

4 169,-

689,-

2 509,-

Dynamix HT - 2x 380 ml | obj. č. 540407 3 300,-
Dynamix Putty - 2x 380 ml | obj. č. 540405 3 300,- Bite - 2x 50 ml | 900,- | obj. č. 540410 720,-

refill, 10 m | 760,- 645,- Hrubé šedé 60my, 100ks | 1 310,- | obj. č. 565506

Combi Pack 3x100ks | 3 710,- | obj. č. 565507 3 150,-
Jemné zelené 30my, 100ks | 1 310,- | obj. č. 565504

Střední modré 40my, 100ks | 1 310,- | obj. č. 565505

1 110,-

1 110,-

1 110,-



SVĚTLEM TUHNOUCÍ SKLOIONOMERNÍ 
VÝPLŇOVÝ MATERIÁL

Ionolux®

• Bez nutnosti kondicionování tvrdých zubních tkání

• Vhodný také pro velké kavity

• Vynikající doba zpracování – individuálně upravitelná světelným vytvrzením

• Ionolux se nelepí na nástroj a snadno se modeluje

• Zhotovte výplň, zpolymerujte a dokončete – není nutná aplikace laku

Ohledně aktuálních nabídek, prosíme, kontaktujte svého místního dentálního konzultanta VOCO. 

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

VOCO_CZ_0924_Ionolux_235x310.indd   1 04.09.2024   13:29:16



17

Ionolux
• Světlem tuhnoucí skloionomerní výplňový cement.
• Sortiment obsahuje: 10x A1, 10x A2, 30x A3.
• Refill v odstínech: A1, A2, A3, A3,5 a B1.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí  

nanohybridní výplňový materiál  
typu ORMOCER

• Sada stříkaček: 5x 2g  
( A1, A2, A3, A3.5,WO),  
vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• Výborná estetika, jednoduché leštění do vysokého lesku a vysoká povrchová 

tvrdost.
• Kompatibilní se všemi konvenčními vazebními prostředky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 

OA3.5, BL, 2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.
• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g  

nebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3,  
GA3.25, A3.5, Admira Fusion X-tra  
Univerzální odstín), Futurabond  
U SingelDose 20x a vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální  

adhezivum v jednotlivých  
dávkách určené pro všechny  
techniky leptání, univerzální  
pro všechny druhy kompozit.

Admira Fusion 5 
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.
 
Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství.
 
Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.
 
Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - A1,  

A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření 

a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 

0,3 g v počtu 25 ks nebo 
100 ks.

SLEVA
25 % sleva 

na balení po 
100 ks

sortiment - 50 ks | obj. č. 530116S 6 750,-
kapsle - 20 ks | obj. č. 530116A2 2 870,-
kapsle - 150 ks 17 790,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 850,- 4 670,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 630,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 290,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 290,-

AF kompule 15x 0,2 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 10 990,- 7 690,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 10 990,-

AF stříkačka - 3 g

7 690,-

2 290,-

2 290,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 630,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 650,-

stříkačka 3 g 

set stříkačky 5x 3 g 9 160,-
set kompule 75x 0,2 g

trial kit

kompule 15x 0,2 g

9 160,-

1 620,-

2 290,-

2 290,-

25 ks | obj. č. 5200301 2 180,-
100 ks | obj. č. 5200302 6 520,-



Prime&Bond Universal™
+ SDR® + Neo Spectra™

Pro bližší informace o akčních nabídkách Dentsply Sirona
se obraťte na svého obchodního zástupce.

Class II Solution™
Kombinace technologií
pro podporu dlouhodobých
klinických výsledků  

reklama Clas II Solution 23161 (v2).indd   1 04.09.2023   11:28



19

Neo Spectra ST
• Univerzální výplňový 

materiál.
• Dostupné odstíny: A1 

(odpovídá A1, B1, C1), A2 
(pro A2, B2, D2), A3 (pro 
A3, C2, D3, D4), A3.5 
(pro A3.5, B3, B4, C3), 
A4 (pro A4, C4), BW (pro 
bělené zuby), D1 (opákní 
dentin), D3 (opákní dentin) 
a E1 (translucentní 
sklovina).

ZDARMA
3+1

odstín A2 zdarma

ZDARMA
3+1

odstín A2 zdarma

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, 

B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 
(pro A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro 
A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), 
BW (pro bělené zuby), D1 (opákní 
dentin), D3 (opákní dentin) a E1 
(translucentní sklovina)

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

ZDARMA
Při koupi 3 ks balení 
získáte 1 x odstín 
universal zdarma

Palodent V3 & 360 Complete System 
• Kompletní set sekčních a obvodových matric 360.

Balení obsahuje:
• 100x Palodent® V3 matrice – 25x každá velikost: 3.5mm, 4.5mm, 5.5mm, 6.5mm
• 75x Palodent® V3 klínky – 25x každá velikost: malé, střední, velké
• 30x Palodent® V3 klínky s ochrannou clonou – 10x každá velikost: malé, střední, velké
• 1x Palodent® V3 univerzální kroužek
• 1x Palodent® V3 kroužek Narrow
• 1x Palodent® V3 kleště
• 1x Palodent® V3 pinzeta s pinem
• 24x Palodent® 360 matrice – 5.5mm

ZDARMA
k balení získáte zdarma balení  
2ks Palodent  
kroužků  
(5801149)

ProTaper Ultimate
• Nejnovější systém kořenových nástrojů z rodiny ProTaper.
• Sekvence strojových nástrojů – 21, 25 nebo 31 cm. Při koupi 3 ks balení,  

získáte 1 balení zdarma

ProTaper Next Set 
• Obdélníkový průřez pro větší pevnost
• Stejně jako ProTaper Universal se také rotační nástroje 

ProTaper Next vyznačují variabilním kónusem, k němuž se 
ještě přidává excentrický, obdélníkový průřez pro větší 
pevnost nástroje.

SLEVA
25 %

ZDARMA

* Všechny výrobky ZDARMA budou odeslány přímo z Dentsply.

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g 1 259,-
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 678,-

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 562,-
Neo Spectra ST Flow úvodní balení - stříkačky | obj. č. 52408SIK 5 098,-

15x 0,25 g 1 807,-

Complete System Kit  | obj. č. 5801172 17 403,-
univerzální kroužek, 2 ks | obj. č. 5801149 6 907,-

sekvence, 5 ks 2 176,- Set X1-X3, 25 mm, 3 ks 1 415,-



Zjednodušený systém odstínů
Zjednodušený systém pěti základních
odstínů, kterými snadno dosáhnete
estetiky 16 klasických odstínů Vita

G-ænial™ A’CHORD
Zdokonalený univerzální kompozit se zjednodušeným
systémem odstínů

Krásná estetika
Přirozená fluorescence, vysoká

úroveň a trvalost lesku

Dodatečné odstíny 
pro extrémní výzvy

Krčkové, opákní, sklovinné a bleach
odstíny jsou také k dispozici

Revoluční technologie
Patentované plnivo a systém jeho
povrchového ošetření, vysoká odolnost
proti opotřebení a vynikající radioopacita

Optimální ovladatelnost
Snadná manipulace s klasickými
pracovními nástroji nebo se štětečky

GC EUROPE N.V.
info.gce@gc.dental

https://www.gc.dental/europe



Press Release
Zjednodušení, estetika a výkon ve vašich rukou
GC představuje G-ænialTM A‘CHORD: nový univerzální kompozit s výjimečnou technologií se zjednodušeným systémem unishade

EQUIA ForteTM HT
Bulkfillový sklohybridní výplňový materiál.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, 
i pro zatěžované výplně II. třídy.

Clinic Pack, 200 ks                         15 400 Kč   18 256 Kč
Promo Pack, 100 ks   8 600 Kč        10 787 Kč
Fill, 50 ks    4 330 Kč         5 531 Kč
Intro Pack, 20 ks   2 550 Kč          3 115 Kč

G-ænialTM Universal Injectable
Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností 

a odolností proti opotřebení.
Sada obsahuje: 3× 1 ml v odstínech A1, A2 a A3, 5 ml G-Premio 
Bond a 30 aplikačních špiček.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, AO3, CV, JE, BW, 
XBW, AE.

stříkačka, 1,7 g 1 100 Kč   1 300 Kč
akce 8+2* - 1 stříkačka = 880 Kč 8 800 Kč 13 000 Kč

G-ænialTM A´CHORD
Univerzální výplňový kompozit.
Poskytuje zjednodušení pracovního postupu bez kompromisu 
v estetice a trvanlivosti výplní.
Hotové výplně jsou dlouhodobě krásné, lesklé a beze změny.
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, 
JE, AE, BW, BOW.

stříkačka, 4 g 1 600 Kč   1 941 Kč
akce 4+1* - 1 stříkačka = 1 280 Kč 6 400 Kč 11 646 Kč

everX FlowTM

Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený 
pro náhradu dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro zpevnění velkých kavit.
Dostupný ve dvou odstínech: Bulk (hloubka polymerace 5.5 mm) 
a Dentin (hloubka polymerace 2.0 mm).
Kontrolovaná zatékavost pro snadnou aplikaci 
do horních molárů bez stékání.

stříkačka, 4 g 1 700 Kč 1 996 Kč
akce 4+1* - 1 stříkačka = 1 360 Kč 6 800 Kč 9 980 Kč

Nyní můžete svým pacientům poskytnout skutečně sebevědomý úsměv, 
který je krásně neviditelný za jakýchkoli světelných podmínek, včetně UV 
a blízkého UV záření. Navíc poskytuje vysoký lesk s minimálním leštěním, 
což šetří čas a ohromuje pacienty. Tento vysoký lesk si zachovává díky své 
specializované patentované technologii s rovnoměrným rozložením nano 
plniva a vysokým zatížením plniva. Pokud jsou prezentovány složité případy, 
G-ænial A'CHORD se vyrovná výzvě se svým rozšířeným portfoliem cervi-
kálních, krycích, sklovinných a bělicích odstínů. Díky tomu je možné vytvá-
řet neviditelné výplně i pro extrémní výzvy. Dalším charakteristickým znakem 
G-ænial A'CHORD jsou jeho bezkonkurenční technologie FSC a HPC, kte-
ré dávají materiálu jedinečný soubor vlastností a výhod. Za prvé, silanový 
povlak FSC vytváří silnou vazbu mezi částicemi v pryskyřičné matrici, což má 
za následek vysokou odolnost proti opotřebení, zachování barvy a vynika-
jící radioopacitu pro dlouhotrvající a přirozeně vypadající výplně. Za druhé, 
technologie plniva HPC umožňuje lepší manipulaci s minimálními mezerami 
a poskytuje podstatnou okrajovou integritu pro prakticky eliminaci výskytu 
sekundárních kazů. Jeho keramický obsah navíc přispívá k odolnosti mate-
riálu a snadné manipulaci.

Díky své jednoduchosti, výjimečné estetice a revoluční technologii G-ænial 
A'CHORD nejen šetří čas a tím i náklady, ale přináší také krásu a všestrannost 
v elegantním produktu. Udělejte dojem na své pacienty tímto zjednodušeným 
řešením!

G-ænial A‘CHORD je nejnovějším přírůstkem do řady G-ænial, který je 
vrcholem 10 let klinického úspěchu a představuje ideální rovnováhu 
mezi jednoduchostí, estetikou a technologií v jednom produktu. G-ænial 
A‘CHORD, významný pokrok v kompozitních materiálech, je produk-
tem dvou pozoruhodných patentovaných technologií společnosti GC; 
Silanový povlak s plným pokrytím (FSC) a vysoce výkonný práškový 
CERASMART (HPC). Tato špičková technologie umožňuje bezkonku-
renční zjednodušení a estetiku: zjednodušený systém unishade G-ænial 
A‘CHORD má 5 základních odstínů, které dosahují estetiky 16 klasic-
kých odstínů Vita a poskytují trvanlivé a neviditelné výplně s přirozenou 
fluorescencí. 

G-ænial A‘CHORD je navržen pro jednoduchost a poskytuje zubním lékařům 
všestranný univerzální kompozit pro přední a zadní výplně. Jeho zjednoduše-
ný systém unishade znamená, že s 5 základnímu odstíny získáte ve výsledku 
16 klasických odstínů Vita. Dosažení prvotřídní estetiky se snížením zásob a 
rychlým leštěním z něj činí časově a nákladově efektivní materiál pro každou 
moderní zubní kliniku. Nabízí také zjednodušenou manipulaci, ať už jde o mo-
delaci ručním nástrojem nebo pomocí štětce, a to díky nelepivému monome-
ru Bis-MEPP a optimalizované kombinaci plniva a monomeru patentované 
technologie FSC a HPC. 

G- ænial A‘CHORD vyniká estetikou díky své přirozené fluorescenci, která je 
vytvořena jedinečnou technologií výplně, která napodobuje přirozený odraz 
světla, což vede k působivým neviditelným výplním. 

* produkty zdarma budou předány ve spolupráci s reprezentantem GC

NAVÍC 
ke každému 

100 kusovému balení 
získáte 

Intro Pack, 20 ks 

ZDARMA*



Envista, Kerr dep. | Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
www.kerrdental.com/cs-cz | infoczsk@kerrdental.com @KerrDentCZSK

SimpliShade™ BULK FILL & BULK FILL FLOW

JEDEN 
ODSTÍN 
STAČÍ

Jednoduchost odstínu kombinovaná s vynikající adaptabilitou
Krásné výplně se stávají jednodušší díky SimpliShade™ Bulk Fill a SimpliShade™ Bulk Fill Flow. Bez nutnosti 
krycí vrstvy a v jednom kroku vyplníte všechny oblasti anatomie zubu - s výjimečnou odolností a hloubkou 
vytvrzení. Díky jednomu odstínu, který pokryje všech 16 odstínů VITA®, se SimpliShade Bulk Fill a Bulk Fill Flow 
optimalizujete své skladové zásoby a ušetříte čas svých pacientů.

Pro více informací naskenujte QR kód nebo navštivte: 
www.kerrdental.com/cs-cz

20240402_SimpliShade-BF&BFF-Doc-ADV_235x310mm_CZ.indd   1 18.09.2024   11:58



23

Vertise Flow
• Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně 

třídy I. a II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T.

SLEVA
33 %

FibreKleer 4x Tapered
• Kompozitní čepy ze skelných vláken.
• Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

SLEVA
25 %

OptiDisc 
• Disky pro tvarování, dokončování a leštění kompozit,  

keramiky, pryskyřice, skloionomerů, amalgámu a kovů.
• Průměry: 9,6 mm, 12,6 mm a 15,9 mm.
• Hrubosti: hrubý (80 ks) a střední, jemný,  

extra jemný (á 100 ks).

SLEVA
33 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní  

fixační cement typu pasta-pasta v duální stříkačce.
• Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad.
• Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý.
• Kit obsahuje: 5 x 5 g stříkaček  

(2x čirá, bílá, bílá opakní, žlutá) a kanyly.

SLEVA
33 %  
na kit

Cleanic
• Univerzální pasta pro profylaxi s perlivou technologií pro účinné 

počáteční leštění i leštění do vysokého lesku v jednom kroku.
•Její abrazivní částice se během práce přeměňují z hrubých na jemné.
• Příchutě: Berry Burst, zelené jablko, máta s fluoridem, máta 

bez fluoru a light.

SLEVA
25 %

SonicFill
• Rychlý a jednoduchý systém pro zhotovování kompozitních výplní v laterálním úseku.
• Technologie SonicFill se nepodobá žádnému jinému prodávanému kompozitnímu materiálu.
• Kompozitum SonicFill obsahuje vysoce plněnou patentovanou pryskyřici se speciálními 

modifikátory, které reagují na akustickou energii.

* Akce platí do 31.10.2024 a následně do vyprodání. 

SLEVA
33 %

MO kavita hluboká 5 mm 
připravená ke zhotovení 
výplně

Úzký hrot kompule umožní 
přístup až na dno kavity.

Kavita je zaplněna 
pohodlně v jedné vrstvě 
během několika vteřin.

Vyplněná kavita 
připravená k modelaci  
a dokončení.

refill - 2 x 2 g | 2 957,- 1 981,- refill, 10 ks | 1 028,- 771,-

refill - 80 / 100 ks | 1 063,- 712,- standard kit | 7 783,- | obj. č. 530056 5 215,-

100 g | 736,- 552,- refill 20x 0,25 g | 3 920,- 2 620,-*



Solventum Dental Solutions
Australia  |  Level 3, Building A, 1 Rivett Road, North Ryde, NSW 2113 
Customer Service:  Dental 1300 363 454  |  Orthodontic & Custom Smiles 1300 363 484
New Zealand  |  Suite 1701, Level 17, PwC Tower, 15 Customs Street West, Auckland 1010 
Customer Service:  Dental 0800 808 182  |  Orthodontic & Custom Smiles 0800 441 622
©Solventum 2024. Solventum and the S logo are trademarks of Solventum or its affiliates.  
Other trademarks are the property of their respective owners.

1. dubna 2024 se 3M Health Care stala nezávislou zdravotnickou společností Solventum, 
která se věnuje hledání nových řešení pro vaše nejnáročnější úkoly. 

Solventum pochází ze dvou slov: „solving“ a „momentum“. „Solving“ vyjadřuje oddanost společnosti 
k hledání průlomových řešení. „Momentum“ symbolizuje rychlejší a svižnější inovace. 

Krásné, zdravé úsměvy: na ty se zaměřujeme, 
když spolupracujeme s poskytovateli zubní péče, 
abychom jim pomohli zvýšit spokojenost pacientů 
a podpořili jejich praxe. Naši odborníci na stomatologii 
a ortodoncii rozumí jedinečným výzvám vašeho podnikání 
a vášni pro zajištění zdraví vašich pacientů.

 

 
 

 
 

Umožňuje lepší, chytřejší, 
bezpečnější zdravotní péči
pro lepší život

 

Innovating at the
intersection of health, 
material and data science

Diverse portfolio  
of strong, trusted, 
reputable brands

70+ years of innovation
creating breakthrough
solutions

3M Health Care  
je nyní Solventum

Solventum Dental Solutions
Australia  |  Level 3, Building A, 1 Rivett Road, North Ryde, NSW 2113 
Customer Service:  Dental 1300 363 454  |  Orthodontic & Custom Smiles 1300 363 484
New Zealand  |  Suite 1701, Level 17, PwC Tower, 15 Customs Street West, Auckland 1010 
Customer Service:  Dental 0800 808 182  |  Orthodontic & Custom Smiles 0800 441 622
©Solventum 2024. Solventum, the S logo, and other trademarks are trademarks of Solventum or its affiliates.  
3M and Scotchbond are trademarks of 3M.

On 1st April 2024, 3M Health Care became Solventum, an independent healthcare company  
dedicated to finding breakthrough solutions to your toughest challenges.
Solventum originates from two words: “solving” and “momentum”. “Solving” captures the company’s 
dedication to finding breakthrough solutions. “Momentum” symbolises swifter, nimbler innovation.
Beautiful, healthy smiles: That’s our focus as we partner with oral  
care providers to improve patient outcomes and transform  
practices. Our experts in dentistry and orthodontics  
understand the unique challenges of your business  
and share your deep passion for oral health.

Enabling better, smarter,  
safer healthcare to  
improve lives

Stejné renomované produkty

3M Health Care  
is now Solventum

Learn more

Filtek™   RelyX™   3M™ Scotchbond™   Sof-Lex™   Protemp™   Impregum™



25

Filtek Z250
• Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum  

pro všechny rekonstrukce.
• Vynikající celková pevnost a trvanlivost  

a výborná estetika (15 odstínů).
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3,  

Incisal a Universal Dentin.

SLEVA
20 %

Filtek Ultimate
• Univerzální výplňový nanokompozit.
• Pro použití v předním i postranním úseku.
• Odstíny - body / dentin / enamel /  

translucent a speciální.

SLEVA
20 %

Scotchbond Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum pro všechny 

přímé a nepřímé indikace lepení.

SLEVA
20 %

Filtek One
• Bulk-fillový materiál s lepšími estetickými výsledky  

díky zvýšené opacitě.
• Rychlá a jednoduchá aplikace, až 5 mm v jednom kroku.
• Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

SLEVA
20 %

RelyX Fiber Post
• Kompozitní čepy se skelnými vlákny a s vyšší odolností  

proti únavě materiálu.
• Svou elasticitou se podobají dentinu a proto je zde v porovnání  

s rigidními kovovými a keramickými čepy nižší riziko kořenových fraktur.
• S použitím cementu RelyX Unicem vytvoří komplexní systém a zajistí vynikající klinické 

výsledky bez potřeby leptání, primování a bondování.
• Velikosti čepů: bílé vel. 0, žluté vel. 1, červené vel. 2 a modré vel. 3 a k nim odpovídající 

předvrtávače.

SLEVA
20 %

Express XT
• Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota s vyváženým  

souborem klinicky potřebných vlastností.
• Žádné deformace otisku po ztuhnutí – 100% rozměrová stabilita.
• Díky hydrofílii a excelentním zatékavým vlastnostem docílíte  

dokonale reprodukovaných detailů.
• Balení pro Pentamix
• Express XT Penta: standardně tuhnoucí, světle zelený.
• Express XT Penta H: hydrofilní, vhodný pro metodu dvojího míchání a jednoho otiskování, 

standardně tuhnoucí, oranžová barva.
• Express XT Penta H Quick: rychle tuhnoucí, zelený.
• Pro ruční míchání (vhodné pro obě techniky otiskování)
• Express XT Putty SOFT: žlutý,s nižší finální pevností  

pro jednodušší vyjímání z úst,
• Express XT PuttyQUICK: zelený, rychle tuhnoucí,  

s vyšší pevností a excelentními vykreslujícími vlastnostmi.
• Čtyři druhy korekčního krému - Light Body,  

Light Body Quick, Regular Body a Regular Body Quick.

SLEVA
20 % na celý 

sortiment.

4 g | 1 197,- 958,- 4 g  | 1 813,- 1 450,-

5 ml | 3 734,- 2 989,- stříkačka - 4 g | 2 188,- 1 750,-

čepy - 10 ks | 4 493,- 3 595,-

Penta, 360 ml | 1 764,- 1 410,-
Express XT Putty soft - 2x 250 ml | 1 949,-

body, 2x 50 ml | 1 415,-

1 560,-

1 150,-



26

Adhese Universal VivaPen
• Jednosložkové světlem tuhnoucí adhezivum na 

přímé a nepřímé postupy bondování.
• Samoleptací, selektivní leptání skloviny a total-etch.
• Oblíbená aplikační forma VivaPen® pro rychlé 

a pohodlné přímé intraorální použití za minimálního 
plýtvání.

ZDARMA
Při koupi 2 ks Adhese Universal 
VivaPen (2 ml) a balení 100 ks 

VivaPen Snap-On kanyl,  
získáte navíc zdarma 1 balení 

VivaPen Snap-On kanyl  
v hodnotě 1 359 Kč ***

Tetric EvoFlow
• Nová generace nejprodávanějšího tekutého kompozitu Evropy.
• Obsahuje složku kontrolující viskozitu, ta způsobuje, že materiál zatéká a následně se ustálí.
• Aplikace nově extra tenkými hroty - vhodné i pro ty nejmenší a špatně přístupné kavity.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B3, T, bělený - XL, L a M, dentin - A2, A3,5 a B2

Tetric EvoCeram
• Nanohybridní kompozitum.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C1, C2, C3,  

D2, D3, T, bleach I, L, M a XL, Dentin A2, A3,5, A4 a B2.

AKCE
4+1 *** 
platí do 31.10.

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí  

(lze snadno tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.
• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje  

vytváření anatomických struktur.
• Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5,  

A4, B1, B2 a C2.
• Dentinové: A2D a A3.5D.
• Translucentní  T a Bělený  BLL.

AKCE

AKCE

4+1*** 
platí od 1.11.

4+1*** 
platí do 31. 10.

Optragate
• Rozvěrač rtů a tváří napomáhá udržení  

suchého pracovního pole.
• Bez obsahu latexu z extra měkkého materiálu.
• Velikosti: střední (M) a malý (S).

ZDARMA
Při koupi 2 balení OptraGate 

Assortmen(*) získáte Tetric Power 
Fill 3g zdarma ***

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických, lithium disilikátových sklokeramických 

a kompozitních náhrad (inlejí, onlejí, částečných korunek, korunek, můstků).
• Odstíny: light, light+, warm, warm+, neutral.
• Nový odstín: white opaque.

ZDARMA
K nákupu 1 ks 

Variolink 
Esthetic DC 9 g 

získáte  

zdarma  
1 ks Variolink Esthetic 

LC 2g ***

2 x Adhese Universal VivaPen, 2ml + 100 ks kanyl | obj. č. 524798AIV 5 685,-

stříkačka - 2g, A2, A3, A2D 1 199,-
stříkačka - 3g, B3

stříkačka - 2 g, ostatní odstíny

1 369,-

1 279,-

stříkačka - 3 g, A2, A3, A2D 1 829,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny

stříkačka - 3g, B3, C1, C2, D2, D3

1 949,-

2 119,-
stříkačka 3g, C3, exp. 31.5.2025 | 2 119,- | obj. č. 5211C3

stříkačka  3g A4D, exp. 29.5.2026 | 1 979,- | obj. č. 5211A4D

1 190,-*

1 190,-*

stříkačka - 3 g, A2, A2D, A3 1 749,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny | 1 919,- 1 869,-

2x OptraGate 3D rozvěrač set / refill S/M 80 ks 8 338,-

9g - refill 6 790,-
9g - white opaque 6 790,-

 *** Výrobky ZDARMA jsou předávány prostřednictvím kanceláře Ivoclar.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.



27PODZIMNÍ AKCE

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní se všemi režimy leptání.
• Určený pro přímý bonding, pro provádění oprav a řešení hypersenzitivity.

Fuji Plus
• Skloionomerní RTG kontrastní fixační cement  

zesílený pryskyřicí.
• Odstíny: A3, transparentní a žlutý, verze EWT má  

o 1 minutu delší pracovní čas.
• Set obsahuje: 15 g prášku A3, 7 ml tekutiny  

a 6,5 ml Fuji Plus Conditioner.

ZDARMA
Př koupi dvou balení kapslí, 

dostanete aplikační 
kleště zdarma.

Gluma Bond Universal
• Jedna lahvička pro všechny bondovací techniky: total-etch, 

selective-etch, self-etch.
• Vhodný pro všechny dentální materiály bez nutnosti 

aktivátoru s dvojím vytvrzením.

AKCE
20 %

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti 

opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží 
zátěž v distálním úseku.

• V balení ke každé stříkačce dostanete  
5 aplikačních kanyl.

SLEVA
25 %  

na stříkačku

AKCE
přikoupi kitu 10 ks, získáte  

2 ks refill ZDARMA

Charisma Diamond
• Nanohybridní fotokompozitní materiál.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2,C3, D3,  

OL, OM, OD, BL, BXL, OB, CL, AM, CO, YO.
• Univerzální odstín ONE pro výplně pomocí jediného odstínu,  

neviditelně splyne s opravovaným zubem.

SLEVA
20 %

Charisma Classic / Charisma Opal
Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

Charisma Opal
• Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním úsek.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

SLEVA
17 %

5 ml | 3 308,- | obj. č. 5211462 2 700,-
3x 5 ml | 1 ks = 2267 Kč | 8 464,- | obj. č. 5211464 6 800,- tekutina - 8 g | 1 539,- | obj. č. 530025

set 1-1 | 4 666,- | obj. č. 530029 3 790,-
kapsle - 50 ks | 5 969,-

prášek - 15 g | 2 398,-

4 200,-

2 000,-

1 290,-

 3 x 4 ml | 1 900,- | obj. č. 5210610 1 520,-

2 g + 5 kanyl | 990,- | obj. č. 528013 740,-
10x 2 g kit  + 2 x 2g | 1 ks = 649 Kč  | 10 280,-| obj. č. 528014 8 300,-

diamond - 4 g | 1 300,- 1 040,-
Diamond ONE stříkačka - 4 g | 1 300,- 1 040,-

Classic  - 4 g | 700,- 580,-
Opal - 4 g | 1 050,- 870,-



Další informace získáte
naskenováním kódu QR
pomocí mobilu

IPR Strip System
Systém pásků pro úpravy interproximálních prostor 
Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips máte 
k dispozici přesné a snadno použitelné nástroje, které vyhovují potřebám 
každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.  

IPR měrka mezizubních prostor
Měrka mezizubních prostor ContacEZ efektivně a přesně změří a 
potvrdí míru provedeného mezizubního zaleštění či redukci těsného 
interproximálního kontaktu v průběhu ortodontické terapie.

Dokonale tvarované body kontaktu – kvalitní pásky z nerezové oceli jsou 
flexibilní, aby zachovaly a přizpůsobily se přirozeným konturám zubů. Jsou 
také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor.
Přesné – ve spojení s měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje 
ContacEZ systematickou a přesnou separaci bez poranění rtů, dásní nebo 
tváří.

Nejsou třeba kleště

Super tenká fólie

Konec znečištění prsů od inkoustu

TrollFoil vás zbaví dohadů při úpravě okluze.
TrollFoil lze použít v nejrůznějších klinických situacích, včetně mokrých nebo suchých zubů, omezeného přistupu, omezeného vestibulárního 
prostoru, a kovových i nekovových výplní. Máte možnost ověřit okluzní kontakty pro oba oblouky od jednoho zubu až po celý kvadrant. 
Oboustranná fólie má tloušťku pouhých 8 mikronů a není pro ni žádný problém označit mokré povrchy, suché povrchy nebo vysoce leštěné 
povrchy, jako je lité zlato nebo BruxZir.

TrollFoil
Jediná artikulační fólie, kterou 
potřebujete!

8465-2024-09_ContacEZ_IPR_TrollFoil_HUFA_235x310_CZ.indd   1 2024-09-10   08:22:45



29

TrollFoil
• Oboustranné artikulační fólie napnuté v rámu.
• Využijete je ve všech klinických situacích - na mokrých i na suchých zubech, u pacientů 

s omezenou hybností čelisti nebo v místech s omezeným vestibulárním prostorem, 
u kompozitních, keramických i kovových náhradách.

• Budete schopní ověřit si okluzní kontakty obou oblouků v jednom kvadrantu.
• Rozměr rámu: 76 x 19 mm. Modrá nebo červená barva.
• Tloušťka 8 mikronů.

SLEVA
25 %

ContacEZ IPR 
• Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips  

máte k dispozici přesné a snadno použitelné nástroje, které vyhovují  
potřebám každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.

• Dokonale tvarované body kontaktu s přirozenými konturámi zubů.
• Jsou také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor. Přesné – 

ve spojení měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje ContacEZ systematickou a 
přesnou separaci bez poranění rtů, dásní nebo tváří.

• Tloušťka 0,07 - 0,3 mm,  
oboustranné nebo  
jednostranné.

SLEVA
20 %

Calasept Plus
• Hydroxid vápenatý ve stříkačce s vysokým obsahem kalcia 

>41 % (pH 12,4).
• Balení obsahuje 4x 1,5 ml a 20 elastických plastových 

aplikátorů.

SLEVA
25 %

Fender Wedge
• Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem.
• Chrání přilehlý zub během preparace - téměř ve 2/3 případů  

dochází k poškození při preparaci kavit II. třídy!
• Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové),  

S (oranžové), M (zelené) a L (žluté).
• Sada obsahuje: 36 ks od každé velikosti.

SLEVA
25 %

Fender Primary
• FenderMate Primary je plastový klínek s ocelovou matricí pro dětské zuby.
• Klínek mě tvar "lodě" což umožňuje vložit matrici i do zhuštěného proximálního 

prostoru (bez poškození, snižuje riziko krvácení).
• 2 velikosti dlouhé (Neon Green) a krátké (Neon Yellow).
• Balení 2x18ks.

Umístěte z bukální nebo linguální strany.

FenderMate
• Speciální klínkové matrice pro zajištění dokonalého  

bodu kontaktu u výplní II. třídy.
• Snadné zavádění - stejně jako klínek.
• Pevná adaptace cervikálních okrajů -  

žádné přesahy výplně přes kavitu!
• Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení separace a cervikální adaptaci.
• K dispozici ve dvou tloušťkách - střední (tmavé) a úzká (světlé),  

provedení levé (zelené) nebo pravé (modré).
• Sada obsahuje 18 ks od každého provedení.
• FenderMate D-Coat: materiál v tmavé matné barvě  

pro lepší přehled díky vynikajícímu kontrastu.

SLEVA
25 %

100 ks | 880,- 660,-

Oboustranné Combi sada 0,07-0,3mm, 8ks | 2 650,- 2 120,-
refill jednostranné, 8ks | 2 370,-

refill oboustranné, 8 ks | 2 650,-

1 899,-

2 120,-

4x 1,5 ml + 20 aplikátorů | 1 870,- | obj. č. 52109100 1 399,-

refill - 36 ks | 1 130,- 849,-
sada - 4x 36 ks | 3 840,- | obj. č. 581220 2 880,-

sada - 2 x 18 ks | 1 660,- | obj. č. 581231 1 250,-
refill, 18 ks  | 960,- | obj. č. 581231S 720,-

sada - 4 x 18 ks | 6 090,- | obj. č. 58123SO 4 570,-
refill - 18 ks | 1 780,-

refill D-Coat - 18 ks | 1 720,-

1 340,-

1 290,-



30 AMALGÁMY A KOFFERDAM

Kapslovaný amalgám
• Kapslovaný amalgám v samoaktivačních kapslích s vysokým obsahem mědi (30 %).
• Bez gamma2 fáze, bez zinku.
• Složení: 43 % Ag, 25 % Sn, 30 % Cu.

Amalgam reducer
• Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození skloviny.

Spony Kofferdam
• Kvalitní ocelové spony s křidélky německé výroby.
• Velikosti: 2, 5, 7, 206, 207 a 210.

č. 210
591154210

č. 2A 

č. 5
5911545

č. 2
5911542

myWedge 
• Interproximální klínky z plastového materiálu v tvaru písmena V.
• Velikosti: růžová XS, oranžová S, zelená M, žlutá L.
• Švýcarská kvalita (Polydentia).
• Balení:100 ks.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
50 %

Rubber Dam fólie
• Mimořádně pružné a elastické kofferdamové blány.
• Vyrobeny ze 100% přírodního latexu.
• Zelená barva, 3 tloušťky.

č.3 - 50 ks | 2 395,- | obj. č. 5101073

č.1/2 - 50 ks | 980,- | obj. č. 5101070 820,-
č.1 - 50 ks | 1 350,- | obj. č. 5101071

č.2 - 50 ks | 1 795,- | obj. č. 5101072

1 130,-

1 490,-

1 990,- 12 ks | 699,- | obj. č. 860939

12 ks | 1 ks = 50 Kč | 699,- | obj. č. 860932 599,-
12 ks | 699,- | obj. č. 860933

12 ks | 699,- | obj. č. 860935

599,-

599,-

599,-

velikost 2, 5, 7, 206, 207, 210 | 519,- 469,- sada 100 ks | 1 540,- | obj. č. 5213095 770,-*

tenká - 36 ks | 439,- | obj. č. 591131 379,-
střední - 36 ks | 479,- | obj. č. 591132

silná - 36 ks | 539,- | obj. č. 591130

409,-

459,-



Intraorální skener  

HELIOS 500
Od teď je digitální technologie dostupná pro každého 

stomatologa! Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 
využijte digitalizaci hned teď.

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 

Přesný
Rychlý

Nízká hmotnost
Dvě velikosti koncovek

Velký záběr skenované oblasti

Skvělý poměr cena x výkon
Poprodejní servis
Software v češtině
Záruka 2 roky

169 900 Kč  219 900,-

Enzymatická exkavace infi kovaného kariézního dentinu s BRIX3000®

• navržen speciálně pro atraumatické a bezbolestné odstraňování zubního kazu 
 z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým 
exkavátorem.

Proč používat enzymatický gel BRIX3000® ve vaší ordinaci?
• úspěšně odstraňuje infi kovaný dentin, aniž by zasáhl zdravý dentin v kariézní lézi
• funguje zcela v souladu s moderní koncepcí minimálně invazivní stomatologie
• bez bolesti, přehřátí, vibrací, hluku při vrtání a zároveň biologické a šetrné 
 působení na zubní dřeň
• antibakteriální vlastnosti gelu umožňují prevenci sekundárních recidivujících
 a mnohočetných kariézních lézí

BRIX3000® 

Další informace zde: bit.ly/BrixST2301

Více se dozvíte v odborném článku na téma Chemicko-mechanické odstranění 
infi kovaného dentinu při léčbě zubního kazu, který vyšel v časopisu Stomateam 
č. 1/2023, načtěte si QR kód.

obj. kód: 530383   3 ml   1 890 Kč   1 995,-

Enzymatická exkavace 
infi kovaného 

kariézního dentinu



Diamantové pásky  
s pilkou a perforací
• Diamantové pásky s perforací pro anatomickou  

konturaci aproximálních oblastí.
• Rychlá interdentální separace  

pomocí řezací pilky na hraně pásky.
• Perforace pro lepší kontrolu, přesnější práci  

a odstranění obroušených nečistot.
• Ohebné, tenké, opakovaně použitelné,  

autoklávovatelné.
• Hrubosti: super jemné (žluté 15 µm - č. 1),  

jemné (červené 30 µm - č. 2)  
a střední (modré 45 µm - č. 3).

Diamantové pásky s pilkou
• Diamantové pásky a separační pilka v jednom pro anatomickou konturaci 

aproximálních oblastí.
• Vhodné na kompozitní, skloionomerní i amalgámové výplně.
• Na odstranění přebytečného  

cementu po nacementovaní inlejí,  
onlejí a fazet.

• Snadnější konturace díky rychlé  
interdentální separaci pomocí  
řezací pilky.

• Separace jde super snadno,  
s minimálním úsilím.

• Opakovaně použitelné, lze autoklávovat.
• 2 hrubosti: jemné (30 µm - červené)  

a superjemné (15 µm - žluté).

Composite finishing kit
• Sada pro dokončování a leštění kompozitních výplní do vysokého lesku.
Sada obsahuje:
• 6 nástrojů TopGloss do kolénka - diamantové nástroje pro leštění pomocí zvýšeného tlaku 

bez leštící pasty. Při leštění používejte chladící sprej. Doporučené otáčky: 5 - 7 000 ot/min.
• 6 dokončovacích vrtáčků do turbínky - nástroj TC135UF-014 je opatřen tupou špičkou,  

aby nemohlo dojít k poškození měkkých tkání.  
Doporučené otáčky pro všechny vrtáčky:  
300 000 ot/min.

WOODPECKER
®

iLED
Tužková polymerační LED lampa
na polymeraci všech fotocitlivých materiálů.

Vytvrzení 2 mm pryskyřice za 1 sekundu.
Otočná hlavice s LED 360°.
Bezdrátový provoz na baterii.

2 pracovní režimy: Turbo a Normal

Vysokokapacitní baterie až 500 
polymeračních cyklů při plném nabití.
Konstantní intenzita světla nezávislá 
na úrovni nabití baterie.

Vlnová délka: 420 - 480 nm              
Hmotnost: 278g
LED lampa  

592618 (bílá) 5 990 Kč
592620 (fialová) 4.990 Kč  5 990 Kč
  
Návleky na lampu iLED 100 ks  
Obj. kód 592618N   299 Kč 

O-Light II
Výkonná polymerační lampa s režimem 
pro 1 vteřinovou polymeraci.

Konstantní výkon, 360o polymerace, ergonomická.

Čočka 10 mm - dokonalá polymerace v distálním úseku.

Široké polymerační spektrum 385 -515 nm,
spolehlivá polymerace všech materiálů.

3 pracovní režimy:
• P1 Normal: 
1.000- 1.200mW/ cm2 na 5,10,15 nebo 20s

• P2 High:     
1.800- 2.000mW/ cm2 na 3 nebo 5 sekund

• P3 Turbo:    
2.700- 3.000mW/ cm2 na 1 nebo 3 sekundy

Obj. kód: 592626     7.190 Kč   7.990,-

10 ks | 1 690,-10 ks | 1 690,- 1 440,-1 440,-

sada | 2 359,- | obj. č. 564000 1 999,-



20% sleva 
na všechny ruční nástroje

   pro výplně od  LM-Dental™*

                                         LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com
Base carrier, rigid  29H-30H ES, Round Excavator, 1.5mm 63-64ES, Modeller MH Mini 707-708ES, Flow instrument IO, 484-485ES, Plastic instrument, Anterior 43-47ES, Spoon Excavator 1.0mm 522-523ES, Gingival margin trimmer, mesial 125-126ES

Podzim
ní   

nabídka

20%
SLEVA

 
*S výjimkou produktů LM-Arte™  

Akce platí 1.12. – 31.12.2024.

 
*S výjimkou produktů LM-Arte™  

Akce platí 1.12. – 31.12.2024.

Vybírejte také z katalogu 
v českém jazyce.

bit.ly/katalogLM        

PROČ NÁSTROJE OD LM?
• perfektní ergonomie
• pohodlný úchop
• různé druhy držátek
• inovativní tvary koncovek
• minimum reklamací

Gracey 1/2  Na řezáky a premoláry
LM 201-202 ES ErgoSense    1 809,-   1 539 Kč
LM 201-202 XSI ErgoMax    1 559,-   1 329 Kč
LM 201-202SD ES Sharp Diamond    2 369,-   2 019 Kč

Minisrpek   Jemná, mírně zahnutá čepel, na všechny plošky zubů
LM 311-312 ES ErgoSense 1 809,-   1 539 Kč
LM 311-312 XSI ErgoMax  1 559,-   1 329 Kč
LM 311-312SD ES Sharp Diamond 2 369,-   2 019 Kč

Mikrosrpek   Frontální/distální scaler, jemná pracovní 
koncovka, prodloužený dřík
LM 301-302 ES ErgoSense    1 809,-   1 539 Kč
LM 301-302 XSI ErgoMax    1 559,-   1 329 Kč
LM 301-302SD ES Sharp Diamond   2 369,-   2 019 Kč

LM-Arte™ Applica Twist
Tenká a úzká lopatka se zahnutými úhly 
k modelování v těžko dostupných oblastech
LM 464-494 ES 1 919,-   1 639 Kč
LM 464-494 XSI 1 699,-   1 449 Kč

LM-Arte™ Applica
Velmi tenká a fl exibilní lopatka 
k přenosu a modelaci kompozit
LM 46-49 ES 1 919,-   1 639 Kč
LM 46-49 XSI 1 699,-   1 449 Kč

LM-Arte™ Condensa
Dlouhé a zaoblené cpátko zejména k modelování 
kompozit
LM 488-489 ES  1 919,-   1 639 Kč
LM 488-489 XSI 1 699,-   1 449 Kč

LM-Arte™ Eccesso
K odstranění zbytků kompozitu a bondu
LM 307-308 ES 1 919,-   1 639 Kč
LM 307-308 XSI 1 699,-   1 449 Kč

LM-Arte™ Fissura
Ostré hroty k modelování struktur 
okluzálních plošek
LM 481-487 ES 1 919,-   1 639 Kč
LM 481-487 XSI 1 699,-   1 449 Kč

AKČNÍ NABÍDKA:
Po celý říjen 15% SLEVA 
na všechny ruční nástroje, 

kazety Servo a ultrazvukové 
koncovky Pro Power *

* neplatí pro držátka ErgoNorm, 
slevu 15 % lze uplatnit pouze 

1. - 31. 10. 2024.



34

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé  

a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem  

a minimalizují tím riziko perforace nebo via falsa.

SLEVA
25 %

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty.
• Jako první pronikají úzkými, zakřivenými  

a často kalcifikovanými kanálky.
• Tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení uvnitř  

kanálku díky tepelné postprodukční úpravě.
• Dvě délky nástrojů - 21 mm nebo 25 mm.

SLEVA
25 %

Endostar Revision 
• Nový rotační systém pro re-endo ošetření metodou crown-down.
• Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-titanu s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje jsou extrémně flexibilní, odolné proti zlomení,  

zároveň velmi pevné a účinné.

Balení Revision Set obsahuje:  
Endostar REvision nástroje 30/08, 25/06, 20/04 délky 25 mm.

SLEVA
25 %

Endostar Combo set
• Praktický kufřík, který můžete využít k ukládání nástrojů,  

či materiálů v ordinaci nebo v domácnosti a na cestách. 

• Uvnitř kufříku najdete to nejlepší z nástrojů Endostar.
• S touto sadou zvládnete všechny Vaše endodontické případy:

• 2x Endostar E3 Azure, BASIC, ISO 25-30, 25 mm, 3 ks
• 2x Endostar E3 Azure, SMALL, ISO 25-30, 25 mm, 3 ks
• 2x Endostar E3 Azure, BIG, ISO 35-45, 25 mm, 3 ks
• 2x Unique S-files, 12,5-22,5, 25 mm, 6 ks
• 2x Unique K-files, 12,5-22,5. set, 6 ks
• 2x Canal Locator, 06-10, 25 mm, 6 ks

SLEVA
60 %

* Akce platí do vyprodání zásob.

AKCE
Bonus: Cestovní  

kufřík

sada, 3 ks | 1 060,- 795,-
refill, 6 ks | 1 570,- 1 178,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks | 1 060,- 795,-
14/04 - 21 mm / 25 mm - 6 ks | 1 570,- 1 178,-

set, 3 ks | 1 060,- 795,- set | 6 240,- | obj. č. 5911805 2 490,-*

®



35

BioRoot Flow
• NOVÝ bioaktivní tmel do kořenových kanálků v injekční stříkačce,  

díky kterému je obturace snadná a úspěšná při studené  
i teplé obturační technice.

• Injekční stříkačka připravená k použití umožňuje snadné vytlačování přímo  
do kanálků a zachování vámi preferované techniky obturace

• Vysoce čistá minerální forma křemičitanu vápenatého (bez pryskyřice) znamená 
žádné smršťování, omezený růst bakterií a zvýšenou biokompatibilitu a bioaktivitu, 
které snižují riziko nežádoucích reakcí.

Alveogyl
• Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka" (alveolitis sicca)  

s antiseptickým a analgetickým účinkem.
• Snadno se zavádí, má dobrou přilnavost  

během celého procesu léčby.
• Přispívá k přirozené obnově  

alveolární tkáně.

SLEVA
20 %

TheraCal LC
• Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí 

pulpy, jako ochranný liner pod kompozita, 
amalgámy, cementy a další výplňové materiály.

• Stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého 
a skloionomerů.

• Zajišťuje znatelné uvolňování vápníku a jeho 
alkalické pH stimuluje tvorbu  
hydroxy-apatitu, čímž vytváří tvrdý ochranný 
můstek již po 28 dnech.

Racestyptine
• Tekutina na bázi 25% 

aluminuim chloridu.
• Napomáhá připravit místo 

preparace pro otiskování  
a staví krváceni.

• Za pomocí retrakčního vlákna 
odtahuje dáseň od sulku.

• Vhodná také pro stavění 
apikálního krvácení.

Přednáška se bude zabývat diagnostickými aspekty, moderními trendy v léčbě 
hlubokého zubního kazu, ale také léčbou pulpy a možnostmi využití biomateriálů 
v endodoncii. Uvažuje o vitální terapii zubní pulpy a biomateriálech z pohledu praxe 
specializované endodoncie, ale může být užitečná pro každého lékaře, který chce 
být v obraze s nejnovějšími trendy. Pojedná o změnách v klasifi kaci onemocnění 
pulpy a ukáže praktickým lékařům jiné možnosti léčby, než jsou možnosti pulpek-
tomie nebo terapie kořenových kanálků (RCT) u zralých zubů, včetně zubů dříve 
klasifi kovaných jako nevratně zanícené.

Hu-Fa
Dental

Přednáška se uskuteční v rámci mezinárodní on-line konference Dental Show 2024

V endodoncii znamená méně - více

Adrianna Adamek-Mrozowska DMD, PhD, 
Lékařská univerzita v Lodži, Polsko

bit.ly/DS24L 

DENTAL SHOW 2024    
9. listopadu      

Stříkačka 2g  | 4 530,- | obj. č. 5303913 3 999,-

10 g | 1 730,- | obj. č. 530227 1 390,-

stříkačka 1 g + 15 kanyl | 1 260,- | obj. č. 530189 1 140,-
set 4x 1 g + 50 kanyl | 3 940,- | obj. č. 530188 3 550,- roztok - 13 ml | 1 440,- | obj. č. 540256 1 190,-



36

Occlufast rock
• Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekund),  

vysoce přesný (20 µm).
• A-silikon pro registraci skusu.

ZDARMA
k nákupu 1 ks  

Occlufast rock získáte 
zdarma 1x Hydrogum 5

Zetaplus
• Osvědčený C-silikonový otiskovací 

materiál s výbornou zatékavostí 
a snadnou manipulovatelností.

• Perfektně přilne k povrchu a zachytí 
i jemné detaily, po zatuhnutí dosahuje 
vysoké tvrdosti.

• Zetaplus Intro kit obsahuje: 1.53 kg 
putty, 140 ml Oranwash L, 60 ml 
indurent gel a míchací podložku.

ZDARMA
k nákupu 2x ZETAPLUS intro získáte  

1x INDURENT GEL 60 ml

Hydrogum 5
• Bezprašný alginát s vysokou objemovou stálostí 5 dnů.
• Ovocná chuť, fialová barva, antidávivá složka.

ZDARMA

ZDARMA

k nákupu 5 balení  
HYDROGUM  
5 získáte 1x 750 ml  
ZETA 7 spray

při koupi Elite HD+  
Puty soft normal a Elite HD+ 
Regular Body získáte zdarma 
2 balení Hydrogum 5

Tropicalgin
• Alginátová otiskovací hmota s ovocnou příchutí a barevným 

indikátorem tuhnutí.

SLEVA
24 %

Elite HD+
• Má vynikající objemovou stabilitu, pevnost  

v tlaku a 3-letou záruku kvality.
• Žlutá barva, 2 rychlosti tuhnutí:
• Fast soft: rychle tuhnoucí, pro dvoukrokovou 

metodu otiskování.
• Normal soft: normální rychlost tuhnutí,  

pro metodu dvojího míchání.

Speedex
• C-silikonová otiskovací hmota vhodná  

pro obě metody otiskování.
• Povrchově aktivován, velmi dobře zatéká  

a vykreslí i jemné detaily.
• Snap Set tuhnutí, možná regulace  

rychlosti tuhnutí.

SLEVA
25 %

2x 50 ml + 12 kanyl | 1 449,- | obj. č. 540167 1 249,- intro kit | 1 219,- | obj. č. 540205 1 095,-

453 g | 429,- | obj. č. 540169 369,- 453 g | 379,- | obj. č. 540168 290,-

putty soft normal - 2 x 250 ml 1 949,-
regular krém - 2 x 50 ml 1 479,-

light body / medium body - 140 ml | 479,- | obj. č. 540027 359,-
putty / putty soft - 910 ml | 1 189,- 899,-
universal aktivátor - 60 ml | 689,- | obj. č. 540026 519,-



mint, lahev 500 ml   299 Kč         mint, lahev 6× 500 ml   1 495 Kč (500 ml = 249 Kč)mint, lahev 500 ml

NOVÝ ORDINAČNÍ PROTOKOL = NOVÝ STANDARD PŘED KAŽDÝM OŠETŘENÍM 
pro minimalizaci přenosu virových a bakteriálních onemocnění

•  Redukuje až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
•  Účinný proti chřipkovým virům vč. H1N1, SARS-CoV-2 a také proti Herpes Simplex typu 1.
•  Praktické použití, nízké náklady.
•  Snižuje virovou nálož v ústech na dobu 3 až 5 hodin, 
 má schopnost vázat se na různá místa v ústech, pomalu se uvolňovat a udržovat 
 terapeutickou hladinu účinných látek.
•  Vyrobeno z přírodních produktů.
•  Zvyšuje biologickou bezpečnost populace.
•  Klinická účinnost lepší než u většiny současných antibakteriálních a antivirových látek.
•  Neobsahuje alkohol, peroxid vodíku ani chlorhexidin, jemná mátová příchuť.

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální

ústní voda

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

lahev 500 ml: 
50 dávek á 10 ml

Detailní informace 

najdete na internetu 

ZDE: bit.ly/XyntrusB

3. až potom začněte 
   s ošetřením

2. požádejte pacienta,
   aby 30 s. převaloval
   Xyntrus v ústech

1. odměřte10 ml

Ke každým 3 lahvím

získáte 50 ks

objednacích kartiček

pro pacienty

ZDARMA.

po
út

st
čt

pá
datum

čas

ošetření

razítko ordinace

po
út

st
čt

pá
datum

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

JEDINÁ

antivirová a antibakteriální ústní voda proti 

přenosu respiračních onemocnění

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ antivirová a antibakteriální ústní voda proti 

proti SARS-CoV-2, Herpes Simplex typu 1, N1H1 atd.



Detailní informace a video najdete ZDE: 

bit.ly/Hdentapen

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám 
Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

Detailní informace a video najdete ZDE:

bit.ly/Hdentapen

spokojení 
pacienti

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Víc než obyčejná 
injekce

nová generace elektronických aplikátorů 
dentální anestezie

593178 Dentapen kit   
69.990 Kč   72.990,-

PT-A   
obj. kód: 592625     84 990 Kč  102 490,-

Asistenční stolek pro PT-A 
obj. kód: 5926252   19 990 Kč   23 990,-

WOODPECKER
®

Léčba bolesti je základním kamenem léčby pacienta. Budování důvěry pro pevný 
vztah mezi lékařem a pacientem spočívá především v komunikaci - říkejte, co dě-
láte, a dělejte, co říkáte. A dělejte to tak, jak nejlépe umíte. Bolest je primárním 
zájmem pacienta. Proto je zásadní znát, praktikovat a používat ty nejlepší nástroje 
v našem arzenálu, abychom pacientům poskytli bezbolestný zákrok.
Sedace (iatrosedace a farmakosedace), stejně jako moderní a účinné přístroje pro 
lokální anestezii přispívají k uvolněnému a produktivnímu prostředí. Tato prezenta-
ce se rovněž zaměří na moderní anesteziologické přístroje jako je například Denta-
pen, které nabízí mnoho výhod oproti standardním stříkačkám.

Hu-Fa
Dental

Přednáška se uskuteční v rámci mezinárodní on-line konference Dental Show 2024

Management bolesti 
- význam kontrolované lokální anestezie
                            
Dr. Jean-Frédéric André, Švýcarsko

bit.ly/DS24L 

DENTAL SHOW 2024    
9. listopadu      

Více informací o PT-A najdete zde: 
bit.ly/WoodpeckerPTA

PT-A

Klinický případ ošetření pomocí 
Woodpecker PT-A z praxe dentální hygienistky 
Nikoly Švachové, DiS., Zlín

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné 
a komfortní odstranění plaku, pigmentů a zubního kamene.

Moderní ultrazvukový přístroj pro bezbolestné odstranění 
zubního kamene (sub- i supragingiválního) s použitím titanových konco-
vek, které jsou měkčí než povrch zubu. Ošetření je účinnější a šetrnější než 
běžný scaler. Obsahuje také veškeré endo-funkce.

Air-Polishing pro přesné a cílené čištění všech povrchů 
bez poškrábání nebo poranění měkkých tkání. 
Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich 
další usazování.

Minimalizuje ucpávání trysky. Velký, přehledný displej 
pro intuitivní ovládání. Automatické rozpoznávání 
čistícího programu. Multifunkční nožní spínač. 
Bohaté příslušenství.



39ANESTEZIE

Septoject Evolution jehly 
• Zkosení ve tvaru skalpelu pro hladší průnik  

s menším posunem tkáně  
pro větší komfort pacienta.

• Lepší kontrola a větší přesnost.
• Rozměry: 27G-9, 16 a 25 mm.

20 %

Intraligamentární pero ASA
• Celokovová stříkačka ve formě pera pro 

aplikaci intraligamentární anestezie.

SLEVA
20 %

Stojánek na jehly
• Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika.
• Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer.

20 %

20 %

SafeTri bezpečnostní destička
• SafeTri je ochranná destička určená ke snížení rizika 

poranění lékaře nebo asistentky injekční jehlou.
• Destička SafeTri je vhodná pro použití s většinou 

dostupných injekčních jehel.
• Sterilizovatelná v autoklávu  

(do 121 stupňů), dezinfikovatelná.
SafeTri video použití

Aplikační stříkačka 
anestezie
• Celokovová aplikační stříkačka 

anestezie italského výrobce 
ASA Dental.

• Styl harpuna pro dokonalou 
aspiraci karpulí Septanest.

SLEVA

SLEVA

SLEVA

100 ks | 590,- 480,- pero, 1 ks | 5 990,- | obj. č. 274738 4 790,-

stojánek, 1 ks | 1 249,- | obj. č. 274821 999,-

žlutá - pro luer jehly, 3ks | 509,- | obj. č. 591180S 459,-
oranžová - pro karpulové jehly, 3ks | 509,- | obj. č. 591180L 459,-

1 ks | 919,- | obj. č. 274723 739,-



40 ZAMĚŘENO NA DĚTI

Thienelino dětské zubní kartáčky
• Zubní kartáčky s přísavkou, které si zamiluje každé dítě!
• Anatomicky tvarovaná široká rukojeť  

pro pohodlé neklouzavé uchopení.
• Tvarované štětiny kartáčku pro správné  

vyčištění zadních zoubků.
• K dispozici v modré a růžové barvě.

Hu-Fa Omalovánky
• 100 listů různých motivů pro Vaše malé pacienty.
• Trhací blok formátu A5 s opakujícími se 10ti různými motivy.

Tetovačky pro děti 
• Veselé tetovačky pro malé pacienty.
• 5 různých motivů určených jak malým dětem, tak těm odrostlejším.
• Velikost jednoho aršíku 75 x 50 mm.
• Na každém aršíku minimálně 2 tetovačky.
• Balení: 100 ks aršíků

Miratoi ZOO
• Ručně malované figurky exotických  

zvířat jsou oblíbenou odměnou  
pro Vaše dětské pacienty.

 Náramky perla s jednorožcem
• Odměny za perfektně zvládnuté ošetření pro malé parádnice.
• Korálkové náramky s přívěskem jednorožce.
• Náramky jsou tvořeny bílými nebo  

růžovými perličkami o průměru 7 mm.
• Elastická gumička se přizpůsobí  

každému dětskému zápěstí.

• Balení obsahuje: 30 ks růžových  
náramků a 20 ks bílých náramků.

Miratoi Flummy Ball
• Hopící, hopskuličky a tak dále... děti ví o čem je řeč!
• Barevné, velmi vysoko skákající kuličky udělají radost malým pacientům.

12 ks | 170,- 156,- 100 listů | obj. č. 598007 55,-

100 ks | obj. č. 9999944 290,- ZOO - 100 ks | 899,- | obj. č. 598004 769,-

Náramky mix, 50 ks | 989,- | obj. č. 598074 849,- 100 ks | 1 269,- | obj. č. 598013 1 099,-



41HYGIENA

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta  

při čištění zubů AirFlow technikou.
• Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
• Rozměr: 60 x 54 cm.

Apron č.3
• Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy.
• Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle oranžová, 

tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá a růžová.
• Rozměry: 60x54 cm - 80 ks a 80x54 cm - 60 ks.

Roušky Monoart Towel-Up
• Kvalitní ochranné roušky pro pacienta z čisté celulózy se spodní nepropustnou 

polyetylenovou vrstvou.
• V praktickém hygienickém balení s opakovaně uzavíratelným systémem.
• Rozměry: 33 x 45 cm.
• Barvy: oranžová, růžová, žlutá, modrá, zelená, platinum, tyrkysová, vínová, fialová, 

limetka, černá, sv. modrá a bílá.

 
Ústenky Euronda Protection 4
• Jednorázové zdravotnické ústenky se zvýšenou ochranou. Odolné proti kapalinám 

(21,3 kPa), ideální pro ochranu před aerosoly a stříkajícími kapalinami.

Savky Monoart
• Jednorázové flexibilní savky z průhledného PVC s fixní nebo sundávací koncovkou.
• Barvy (fixní koncovka): čirá, bílá, transparentní modrá, zelená, červená, fialková, 

limetka, oranžová, růžová, žlutá, vínová a platinum.
• Barvy (snímatelná koncovka): čirá, zelená, modrá, žlutá, růžová, oranžová, fialová, 

vínová, limetková, neprůhledná bílá barva.

Kelímky Monoart Euronda
• Jednorázové výplachové kelímky barevně korespondující s ostatním materiálem zn. Monoart.
• Barvy: zelené, limetka, modré, světle modré, žluté, oranžové, růžové, červené, 

fialové, fuschiové, blue lagoon a černé.

40 ks | 410,- 369,-
60 x 54 cm - 80 ks | 320,- 290,-
80 x 54 cm - 60 ks | 320,- 290,-

10x 50 ks barevné | 690,- 599,-
10x 50 ks černé | 790,- | obj. č. 4000897 699,-

100 ks | 99,- 89,-
10x 100 ks | 1 ks = 79 Kč | 990,- 790,-

barevné - 1000 ks - 200 ml | 950,- 849,-
bílé - 1000 ks - 166 ml | 795,- | obj. č. 4000890B 699,-

ZDARMA
Při koupi 2 balení roušek  

Monoart získáte zdarma  
balení ústenek Euronda Protection 4  
ve stejném odstínu v hodnotě 330 Kč.



42 DEZINFEKCE

Orotol Plus
• Nepěnivý bezaldehydový přípravek pro současnou dezinfekci, dezodoraci, čištění  

a údržbu všech zubolékařských odsávacích zařízení a odlučovačů amalgámu.
• Spektrum účinnosti: baktericidní, tuberkulocidní, fungicidní, virucidní včetně HBV a HIV.

Basic set obsahuje: 
• dezinfekci sacích zařízení, rozpouští organické usazeniny - Orotol Plus - 2,5 l
• dezinfekci sacích zařízení, rozpouští anorganické usazeniny - MD 555 - 2,5 l
• dezinfekci plivátek - MD 550 - 800 ml
• nádobu pro mísení  

a nasávání  
dezinfekčních  
roztoků.

Gigasept Instru AF
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech  

druhů nástrojů a je obzvláště vhodný  
pro ultrazvukové čističky.

• Neobsahuje aldehyd, fenol ani aktivní chlór.
• Má velmi dobré čistící schopnosti, široké 

spektrum účinnosti a příjemně voní.

Sekusept aktiv
• K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla,  

gumy a plastu, dýchacích masek a nástrojů.
• Účinná látka: peroxoboritan sodný,  

TAED (neobsahuje aldehydy).

FD 350
• Dezinfekční ubrousky  

pro dezinfekci a čistění  
otřením povrchů  
zdravotnických prostředků.

• Vhodné např. pro podložky  
hlavy, držadla operačních  
světel, násadce a kolénka,  
obaly intraorálních snímků.

• Ubrousky lze jednotlivě  
odtrhnout a ihned použít.  
Doba expozice jen 1 minutu.

• Sortiment 3 typů:  
klasik (č.0), s vůní květin (č.1)  
nebo s vůní citrónů (č.2).

Incidin liquid
• K přímému použití pro rychlou dez-

infekci předmětů a ploch postřikem.
• Vhodný pro ošetřování nerezových 

povrchů, stomatologických křesel a 
těžko dostupných míst.

Nádoba na kontaminovaný odpad
• Speciální plastová nádoba na kontaminovaný odpad a jehly.

Orotol Plus, 2,5 l | 1 919,- | obj. č. 410111 1 790,-
Orotol Basic set | 5 559,- | obj. č. 410140 5 199,-

2 l | 1 430,- | obj. č. 410060 1 359,-
5 l | 3 160,- | obj. č. 410061 2 999,-

1,5 kg | 1 199,- | obj. č. 410135 1 149,-
6 kg | 4 429,- | obj. č. 410096 4 209,-

FD 350 dóza - 110 ks | 299,- | obj. č. 410232 289,-
lemon náplň - 110 ks | 219,- | obj. č. 410242 209,-

spray 600 ml | 259,- | obj. č. 410136 249,-
1 l | 379,- | obj. č. 410133

5 l | 1 579,- | obj. č. 410134

359,-

1 499,-  5 l | 87,- | obj. č. 450172

 0,5 l | 28,- | obj. č. 450171 26,-
 1 l | 37,- | obj. č. 450170

 2 l | 46,- | obj. č. 450168

35,-

43,-

81,-



43VÝPRODEJ

Vision shade kofferdam kit 
• Kompletní systém pro práci s koferdamem.
• Černý koferdam pro lepší kontrast a jeho formát 16:9 usnadňuje  

zubaři aplikaci a lépe chrání pacienta.
• Povrchová úprava spon usnadňuje jejich čištění a rychlejší  

odstranění zbytků pryskyřice.
• Použití limitovaného množství spon usnadňuje výběr té nejvhodnější, navíc efektivně.
• Krabice obsahuje všechny nástroje, které jsou potřeba pro zajištění izolace při jakémkoliv 

konzervačním zákroku.
• Obsahuje: ocelový rámeček 100 x 150, základní sortiment 6 ks černých spon - plně 

dostačujicí a nejpoužívanější spony s povrchovou úpravou XLAYER - usnadňují čištění, 
koferdamové blány černé obdélníkového tvaru, děrovací kleště a kleště na spony.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
59 %

myJunior Kit
• myJunior kit je první systém sekčních matric pro dětské pacienty, speciálně vyvinutý 

pro malé mléčné a čerstvě prořezané stálé zoubky.

SLEVA
50 %

VibraJect
• Vibrační klip pro celkovou elimininaci nebo snížení bolesti  

při aplikaci anestezie.
• Funguje díky tomu, že lehký tlak zařízení Vibraject se rychle přenáší 

do mozku na silnější izolovanější nervové tkáně.
• Naproti tomu vpich jehly se šíří po tenčích nervových tkáních  

a dorazí příliš pozdě na to, aby mozek zaregistroval vjem.

SLEVA
46 %

Video používání

SuperMat 
• Oblíbený matricový systém transparentních 

a kovových matric pro distální úsek.

SLEVA
66 %

GuttaCore obturátor
• Obturátory s nosičem ze síťované gutaperči určené 

pro všechny typy kořenového kanálku.

SLEVA
36 %

Meisinger
• Diamantový vrtáček do turbíny 

o průměru 1,6 mm.
• Extra hrubý.

SLEVA
35 %

Kofferdam kit   | 19 190,- | obj. č. 591034 7 790,-* myJunior Kit | 8 990,- | obj. č. 5213081 4 490,-*

VibraJect Intro Kit | 8 390,- | obj. č. 57110VJIK 4 490,-* SuperMat sortiment | 7 242,- | obj. č. 580014A 2 490,-*

025 červené, 30 ks | 5 622,- | obj. č. 5934P25 3 590,-* Meisinger 850H 314 016 FG 5ks | 820,- | obj. č. 5911382H 530,-*



44

Elast-O-Loop
• Extrémně elastické a pevné gumičky, průměr 0,3 m.
• Balení: 1008 ks (sortiment barev nebo jednotlivé barvy).

SLEVA
20 %

Euroform Nikl-Titan
• Kvalitní nikl-titanové oblouky pro ortodontické použití.
• Vynikající flexibilita a snadné vkládání.
• Mají vysoce leštěný povrch pro snížení tření  

a optimální klouzavé schopnosti.
• Kulaté oblouky v 5-ti průměrech:  

.012 / .014 / .016 / .018 / .020.
• Obdélníkové oblouky v 5-ti  

velikostech: .016x.016 /  
.016x.022 / .017x.025 /  
.019x.025 / .020x.020.

SLEVA
20 %

SLEVA
20 %

Vosk pro pacienty v krabičce
• Vosk pro dočasné uvolnění od bolesti způsobené orto aparátkem.
• Každá krabička obsahuje 5 proužků, balení obsahuje 100 krabiček.

Fuji Ortho LC
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků a breket.
• Balení 1-1 obsahuje: 15 g prášku, 7 g tekutiny a příslušenství.

Function appliance boxes
• Vyjímečně pevné a odolné krabičky pro funkční náhrady o hloubce 3,82 cm.
• Barvy běžné: černá, modrá, zelená, oranžová, červená, žlutá, fialová a růžová.
• Barvy perleťové: černá, modrá, červená, fialová a růžová.

20 %

Ceramchem Blue / Yellow
• Oblíbený chemicky tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků.
• Mísí se s destilovanou vodou, rychle tuhne a snadno se odstraňuje.
• Uvolňuje fluoridy - předchází vzniku dekalcifikací.
• Verze BLUE navíc díky modré barvě ulehčuje práci při odstraňování a má vanilkovou 

příchuť příjemnou pacientům.
• Balení obsahuje: prášek 30g,  

dávkovací nádobku na vodu,  
míchací podložku a lopatku  
na cement.

SLEVA
20 %

14. 10. - 20. 12. 2024
ORTHO SPECIÁL

6Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz

SLEVA

1 008 ks | 969,- 779,-

kulaté oblouky - 10 ks | 329,- 265,-
obdélníkové oblouky - 10 ks | 519,- 415,-

100 krabiček á 5 ks | 2 849,- | obj. č. 430095 2 279,-

set 1-1 | 4 651,- | obj. č. 530073 3 990,-
kapsle 50 ks | 6 226,- | obj. č. 530079 5 390,-

běžné barvy - 1 ks | 57,- 46,-
perleťové - 1 ks | 57,- 46,-

 set 30 g | 1 919,- 1 539,-
set blue/ yellow - 200 g | 8 749,- 6 999,-



Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.

Detailni informace o DXPClave 
najdete zde: 

bit.ly/DXPclave

593123     DXPClave 112.990 Kč 119.990,-

593123T   DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-

Demin30 

je demineralizační systém se směsnou iontoměničovou pryskyřicí (kationtová a aniontová), který umožňuje kompletní demine-
ralizaci vody. Snadno se instaluje na různé modely autoklávů a nabízí optimální výkon a ochranu sterilizovaných nástrojů, čímž 
prodlužuje životnost autoklávů nebo dalších zařízení. Filtr lze umístit na pracovní desku nebo dovnitř sterilizační skříně. Jedna 
jednotka Demin30 může dodávat demineralizovanou vodu do dvou autoklávů současně.

VÝKONNÝ
Výkon tohoto fi ltru je velmi vysoký. 
Množství destilované vody, které dokáže vyrobit, 
závisí na úrovni vodivosti vody, např. při vodivosti 250 µS/cm vyrobí 580 l, při 300 µS/cm - 480 l. 
Doporučujeme používat pro vodu s vodivostí <600 µS/cm, pro nejlepší poměr cena/efektivita.
DXP Clave automaticky hlídá kvalitu fi ltrované vody a sám vás upozorní, kdy je potřeba fi ltr vyměnit.

Demin30 fi ltrační jednotka   14 800 Kč   15 590,-               Demin30 náhradní kartuše   6 890 Kč

kapacita 24 litrů

dotykový displej

vysoký výkon

rychlé cykly

Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.Kompletní ovládání v češtině.

kapacita 24 litrů

AKCE
Při nákupu DXPClave 

spolu s Demin30
dostanete ZDARMA 

1 ks Demin30 náhradní kartuši 
v hodnotě 6.890 Kč

Informace o Demin30 
najdete zde: 
bit.ly/demin30



46 VÝPRODEJ

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej pro  

péči o snímací náhrady.  
Zpomaluje tvorbu plaku  
způsobenou ústními  
bakteriemi.

* Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA
60 %

Edelweiss fazety /  Kompozitum A2
• Upravte fazety a okluze přímo na pacientovi a následně je adhezivně nacementujte 

během 1 návštěvy.
• Edelweiss kompozitum A2 

Nanohybridní kompozitum  
vhodné pro kombinaci  
s Edelweiss fazetami  
a okluzemi.

SLEVA
56 % / 41 % / 53 %

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro výplach a chelataci 

kořenových kanálků, odvod detritu 
a vrstvy smear layer.

• Usnadňuje preparaci k. k. zvlášť při 
kalcifikaci nebo u úzkých kanálků 
v distálním úseku a zajišťuje tak kvalitní 
ošetření celého k. k.

SLEVA
85 %

Monophase
• Polyéterová  

otiskovací hmota  
s vylepšenou chutí  
a barvou Vám  
umožní dosáhnout vynikající přesnosti 
otisku.

SLEVA
47 %

Sterillium
• Klasický dezinfekční přípravek  

na dezinfekci rukou,  
hypoalergenní, bez barviv  
a parfemace.

SLEVA
22 %

Mosaic stříkačka
• Nanohybridní kompozitum.
• Vysoce modelovatelná, hladká  

a pružná konzistence.

59 %

Ketac-Cem EasyMix
• Skloionomerní fixační cement pro 

cementování kovu nebo metalokeramiky.

SLEVA
35 %

Evertic
• Nano-optimalizované, světlem tuhnoucí kompozitum pro 

zhotovování estetických výplní ve frontálním i distálním úseku.

SLEVA
34 %

Zeta 6 Hydra
• Velmi jemný tekutý  

čisticí prostředek  
na mytí rukou.  
S hydratujícím  
efektem  
a zjemňující kůži.

• K dispozici  
balení 5 l.

SLEVA
52 %

Ceramir C&B QuikCap 
• Ceramir® Crown & Bridge je biokeramický 

dentální cement určený pro konvenční 
trvalé cementování protetických náhrad, 
včetně vysokopevnostních keramických 
konstrukcí, např.  
lithium disilikátu  
a zirkonu.

SLEVA
30 %

Green & Clean MB zaváděcí set
• Praktický čistič plivátkových nádob s integrovaným kartáčkem.
• Obsahuje: 2 x láhve s kartáčkem  

a 2 x 500 ml desinfekce.

SLEVA
50 %

Admira 4g
• Admira je světlem  

tuhnoucí materiál,  
který je vyvinut  
speciální  
technologií kompozitů.

SLEVA
20 %

SLEVA

100 ml - exp. 30.11.2024 | 490,- 
obj. č. 882050 199,-*

5x 100 ml - exp. 28.11.2024 
2 270,- | obj. č. 882051 899,-*

sada 6 ks S - exp. 01.12.2024 | 7 670,- | obj. č. 5039231 3 390,-*
horní fazeta P1 č.11 L - exp. 01.01.2025 | 1 450,- | obj. č. 5039259

kompozit 15 x 0,3 g A2 - exp. 01.03.2025 | 1 980,- | obj. č. 5010221

849,-*

929,-* 100 ml - exp. 30.11.2024 | 340,- 
obj. č. 5304523 49,-*

refill 360 ml - exp. 09.01.2025 
3 000,- | obj. č. 5401931 1 599,-* 100 ml - exp. 28.02.2025 | 109,- | obj. č. 410196 85,-*

4 g - sklovina neutrální - exp.  
28.02.2025 | 2 710,- 
obj. č. 504776 1 099,-*

 tekutina 12 ml - exp. 30.04.2025 
669,- | obj. č. 521020 429,-* Evetric 3,5 g - B2 dentin - exp. 30.04.2025 | 699,- | obj. č. 5285B2D 459,-* 5 l - exp. 30.05.2025 | 1 969,- 

obj. č. 410387 949,-*

20 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 
4 140,- | obj. č. 5800551 2 899,-*

5 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 | 1 290,- | 
obj. č. 5800552 899,-* zaváděcí set - exp. 30.05.2025 | 2 789,- | obj. č. 410108S 1 395,-*

Admira 4 g - A2 - exp. 
31.08.2026 | 2 120,- 
obj. č. 5222A2 1 690,-*
Admira 4 g - A3 - exp. 
31.08.2026 | 2 120,- 
obj. č. 5222A3 1 690,-*



LABORATOŘ

LABORATOŘ

47VÝPRODEJ

Luxator Titanium L3A 
TiN
• Patentované vazivové nože pro 

minimálně traumatické extrakce.
• Bez nutnosti ostření.

* Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA
48 %

Charisma EasyShine plamínek
• Jednokrokový leštící systém,  

díky jemným krystalům obsaženého diamantu  
lze rozdílným tlakem na nástroj brousit  
i leštit v jednom kroku.  
Nástroje lze sterilizovat.

SLEVA
44 %

ProTaper
• Ruční Nikl-titanový nástroj pro efek-

tivní a účinné opracování kořenových 
kanálků.

SLEVA
51 %

Endobox kulatý
• Pro 64 nástrojů,  

další nástroje  
a čepy lze uložit  
do 4 kalíšků.

• Rozměry:  
94 x 70 mm

SLEVA
59 %

Perlan přířezy
• Víceúčelové přířezy z netkané textilie jsou určeny  

pro každodenní použití za sucha i mokra.

SLEVA
45 %

Exa Composite
• Silikonové lešticí nástroje  

pro jemné broušení  
makrofilních kompozitních  
materiálů.

SLEVA
57 %

MPF Štětec Synthesis
• Štětec na keramiku s kombinací Kolin-

sky vláken i syntetických vláken.

SLEVA
52%

CeraFirm
•Univerzální mísící systém pro keramiku pro extrémně pevné  

a přesné keramické směsi.
•Pro všechny typy vysoko i nízko tavitelných keramik.

SLEVA
47 % / 42 %

Villacryl H Plus
•Teplem tuhnoucí  

akrylátová  
pryskyřice  
pro báze protéz.

SLEVA
45 %

IPS e.max
•Bloky IPS e.max CAD  

jsou vyrobeny  
z lithium disilikátové 
sklokeramiky a nabízí  
nové možnosti ve  
využití bezkovovové 
keramiky s ohledem  
na maximální  
estetiku.

SLEVA
39 % / 
25%

Signum / Signum Ceramis
• Světlem polymerující fazetovací  

C+B mikrofilní materiál  
s vynikající stabilitou.

SLEVA
35 % / 40 %

IPS Ivocolor Shade 
Dentin
• Univerzální řada materiálů Stain a Glaze 

na dobarvování a glazování presovací 
keramiky.

SLEVA
42 %

Luxator Titanium L3A TiN 
5 190,- | obj. č. 5910TL3A 2 690,-* Plamínek 12ks | 1 350,- | obj. č. 520203 750,-* S2 - 21 mm, 6 ks bílé | 2 877,- 

obj. č. 56222S2 1 399,-*

Endobox kulatý, 1 ks | 2 439,- 
obj. č. 270733 990,-* 95x150 cm, 50ks | 1 970,- | obj. č. 300022 1 090,-* 12 ks | 699,- | obj. č. 860832 299,-*

Štětec Synthesis č. 8, set 3ks 
2 070,- | obj. č. 961058S 995,-*

tekutina - 250 ml - exp. 30.01.2025 | 1 870,- | obj. č. 967190 999,-*

add - 2 x 3,5 ml - exp. 28.02.2025 | 1 140,- | obj. č. 967191 659,-*
H Plus - 750 g prášek + 400 ml 
tekutiny - exp. 28.02.2025 
1 180,- | obj. č. 8830020 649,-*

CEREC/inLab LT A3 I12/5 - exp. 
30.05.2025 | 5 490,- 
obj. č. 894LTI12A3 3 360,-*
IPS Empress CAD Multi A2 C14/5 -  
exp. 30.06.2025 | 3 549,- 
obj. č. 894185A2 2 659,-*

Signum matrix OS3 4g flow - exp. 30.03.2025 | 800,- | obj. č. 882OS3 519,-*
Signum Matrix OS2 4g flow - exp. 31.12.2025 | 800,- | obj. č. 882OS2

Ceramis Dentin A4 4g - exp. 30.05.2025 | 950,- | obj. č. 882CDA4

479,-*

529,-* Dentin 3g SD4 - exp. 06.03.2025 
1 559,- | obj. č. 89452SD4 899,-*



travel

Hledáte ráj na Zemi? Pak je pro vás ideální dovolená na Maledivách!
Maledivy - souostroví korálových atolů v Indickém oceánu - jsou proslulé svými tyrkysově modrými vodami, bílými 
písečnými plážemi a bujnou vegetací. Nabízí ideální podmínky pro relaxaci i aktivní dovolenou.

Na co se zde můžete těšit?
Krásné pláže: Vychutnejte si opalování na slunci, koupání v křišťálově čisté vodě a procházky po písečných plážích.
Potápění a šnorchlování: Objevte fascinující podmořský svět plný barevných ryb, korálů a dalších mořských živo-
čichů. Vodní sporty: Vyzkoušejte si vodní lyžování, windsurfi ng, kitesurfi ng, jízdu na kajaku nebo paddleboardu.
Relaxaci v resortu: Nechte se hýčkat v luxusním resortu s lázněmi, bazénem a vynikající kuchyní.

MALEDIVY 
Varování: Maledivy můžou způsobit závislost na ráji!

Termín:  1. - 11. dubna 2025 (11 dnů)
Doprava: letecky
Ubytování:  Brennia Kottefaru 5* s All Inclusive, 
  Beach Villa

Cena:   146 890 Kč (včetně poplatků)

Termín:  únor/březen 2025 (vyberte si termín dle potřeby)
Doprava: vlastní
Ubytování: Panorama Pension Suedhang (snídaně)
Nenechte si ujít: jarní lyžování a osvěžení v lázeňských komplexech

Cena:  17 390 Kč

Lázeňské a sportovní zimní středisko ležící ve výšce 1100 m. n. m. nabízející 
85 km sjezdovek. Největší atrakcí jsou kromě krásných sjezdovek také komplexy 
venkovních i vnitřních termálních bazénů s teplotami 36oC a množství dalšího 
sportovního a relaxačního využití. Co může být nádhernější než sedět v horké vodě 
a pozorovat lyžaře na svazích?

Lyžování v Rakousku 

BAD KLEINKIRCHHEIM

Hledáte únik z každodenního shonu a toužíte po nevšedních zážitcích? Pak jste na správném místě! Nabízíme vám širokou škálu zájezdů, 
které uspokojí i ty nejnáročnější cestovatele. Vydejte se s námi do fascinujících destinací a objevujte krásy světa. A co jsme pro Vás připravili?

• Vypravte se na nezapomenutelnou plavbu po exotických ostrovech Karibiku a objevte skryté poklady Panamy, Kolumbie, Aruby, Curacao, 
 Svatého Kryštofa, Britských panenských ostrovů a Dominikánské republiky. 
• Projděte se po úzkých uličkách historického centra Lisabonu, ochutnejte typické portugalské pastéis de nata a užijte si panoramatický výhled 
 z hradu São Jorge.
• Vykročte na bílý písek tyrkysových Malediv a nechte se hýčkat luxusem v rezortu, zažijte šnorchlování a potápění v křišťálově čistých vodách, 
 pozorujte mořské želvy a manty a vychutnejte si romantické západu slunce.
• Vydejte se na cestu do konce světa, kde se setkává oheň a led, do Chile a Patagonie. Prozkoumejte ohromující scenérie, od majestátních hor 
 a ledovců až po drsné pobřeží a malebná jezera s městečky.

Termín:   11. - 15. června 2025 (5 dnů) 
Doprava: letecky
Ubytování:  Hotel 3K Europa 4* se snídaní
Nenechte si ujít:  historické centrum, tradiční tramvaje, gastronomii a fado

Cena:  34 590 Kč (včetně poplatků)

Lisabon, hlavní město Portugalska, je okouzlující město s bohatou historií, 
kulturou a krásnou architekturou. Nabízí ideální kombinaci historie a modernity, 
s mnoha památkami, muzeí, restauracemi a bary, které je třeba prozkoumat.

Objevte kouzlo 

LISABONU!



Patagonie je úžasný kraj rozkládající se v Chile a Argentině. Najdete zde mohutné 
ledovce, krásné fjordy, sopky, žulové skály a nádherná jezera! V Patagonii se ocitnete 
nejjižněji, jak je to jen na zeměkouli možné. A do Antarktidy je to odsud co by kamenem 
dohodil. Snoubí se zde drsná realita s nevšední krásou a nabízí nezapomenutelnou dovo-
lenou v zemi kontrastů a nádherné divoké přírody. Patagonie je prostě splněný sen těch 
cestovatelů, kteří mají rádi drsnou a divokou přírodu. A také se říká - kdo se tam jednou 
podívá, propadne jí nadosmrti!

CHILE & PATAGONIE 
Nezapomenutelná expedice za ledovci a horami!
Termín:  13. - 24. dubna 2026 (12 dnů)
Doprava:  letecky 
Ubytování:  kvalitní 3-4* hotely s polopenzí / plnou penzí
Nenechte si ujít: Torres del Paine National Park, Los Glaciares National 
  Park, Isla Tierra del Fuego, King Penguin Park

Cena:  156 990 Kč (včetně poplatků)

Hledáte exotickou destinaci, která vás uchvátí svou krásou, kulturou a historií? Pak 
je Taiwan tou pravou volbou pro vás! Tento ostrov v srdci Asie nabízí ohromující scenérii 
s horami, lesy a plážemi, rušná města plná života a fascinující kulturu s bohatou historií.

TAIWAN 
Objevte skrytý klenot Asie!

Termín:   19. - 30. května 2025 (12 dnů)
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Taipei - Národní muzeum, Lungsang chrám, 
  Chiang Kaishek pamětní hala, Taipei 101, NP Taroko, 
  NP Kenting, jezero Sun & Moon s překrásnými chrámy

Cena: 73 990 Kč (včetně poplatků)

Prožijte nezapomenutelnou dovolenou v srdci Afriky! Náš 12ti denní zájezd vás zavede 
na vzrušující safari do národních parků Amboseli a Tsavo West, kde uvidíte lvy, slony a 
žirafy s majestátním Kilimandžárem v pozadí. Poté si odpočinete na nádherných plážích 
Diani Beach v luxusním hotelu s all inclusive.

KEŇA - safari a moře

Termín:  23. listopadu - 4. prosince 2025 (12 dnů)
Ubytování:  Ol Tukai Lodge
  Kilaguni Serena Safari Lodge
  Baobad Beach Resort 5*, garden room s All Inclusive
Nenechte si ujít: safari v národním parku Amboseli a Tsavo West,   
  odpočinek na pláží Diani Beach s all inclusive

Cena: 137 390 Kč (včetně poplatků)



• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití a modernímu, 
nadčasovému designu se stane i Vaším každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12.990 Kč    13.900,-

Pro Vaši laboratořHD SIL 
Speciálně vyvinutý laboratorní A-silikon se širokým využitím.

• Vhodný pro výrobu silikonových klíčů (matric) pro částečné
 i totální náhrady, při opravách snímacích náhrad, při výrobě 
 fi xních pryskyřičných korunek, na vykrytí podsekřivin.
• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, 
 mísí se 1:1.
• V případě potřeby jej lze po ztuhnutí snadno opracovat skalpelem.
• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.
• Po použití se jednoduše sloupne a zanechává extra hladký a lesklý povrch - usnadňuje  
 další opracování zhotovené náhrady.

Dostupný ve dvou tvrdostech:
• Modrý (shore A 80) - univerzální pro většinu indikací, díky své pružnosti je vhodný  
 pro rozsáhlé silikonové klíče.
• Hnědý (shore A 90) - zvlášť vhodný pro menší silikonové klíče, lze jej použít
 i pro registraci skusu.

OBLÍBENÉ KOUSKY ZA SUPER CENY

GC FUJIROCKTM EP
Premium
Sádra IV. třídy pro velmi náročné a citlivé 
technologie s vysokou přesností. 
Barvy: polární bílá (4 kg), pastelově žlutá (11 kg).

8500162   4 kg 1 555 Kč
8500161 11 kg 3 385 Kč

PATTERN RESIN LS
Chemicky tuhnoucí modelovací pryskyřice, 
set obsahuje: 100 g prášku a 105 ml tekutiny, 
míchací kelímky, štěteček.

530059 set    2 500 Kč   3 218,-

GC FUJIROCKTM EP
Prvotřídní sádra IV. třídy, zlatohnědá barva, 
balení 5 kg nebo 22 kg.

850013   5 kg   1 390 Kč   1 725,-
8500160 12 kg   2 290 Kč   3 316,-

Balení:  10 kg   4.790 Kč   5.390,-
              3 kg   1.790 Kč   1.990,-



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

prodej Praha
Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

křupavé oříšky z pece
natural nebo s ovocem, 

200 g
nad 7 000 Kč
9999970/1

exkluzivní sada čajů
English Tea Shop

nad 12 000 Kč
9999978

dárky 

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

lahodné máslové sušenky
v plechové dóze, 450 g

nad 10 000 Kč
9998695

skládací deštník
do každé kabelky
nad 17 000 Kč
9999130

Děkujeme za Vaše objednávky

praktická šňůra na 
telefon

přes rameno
nad 5 000 Kč
9999976

křupavé oříšky z pece
natural nebo s ovocem, 
křupavé oříšky z pece

natural nebo s ovocem, 
křupavé oříšky z pece

200 g
nad 7 000 Kč

200 g
nad 7 000 Kč

200 g

9999970/1

exkluzivní sada čajů
English Tea Shop
exkluzivní sada čajů
English Tea Shop
exkluzivní sada čajů

nad 12 000 Kč
English Tea Shop

nad 12 000 Kč
English Tea Shop

9999978

dárky Děkujeme za Vaše objednávky

praktická šňůra na 
telefon

praktická šňůra na 
telefon

praktická šňůra na 

přes rameno
nad 5 000 Kč
přes rameno

nad 5 000 Kč
přes rameno

9999976
mobil 
není 

součástí

voňavá kosmetická sada
ve vánoční kazetě
nad 15 000 Kč
9999977



Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

SLEVA na světelný systém při koupi
• galilejských lupových brýlí 20 %
• prismatických lupových brýlí 25 %

Čisticí sprej na lupové brýle
Speciální alkoholový čisticí prostředek pro optické pomůcky jako jsou ochranné, 
dioptrické a lupové brýle. Pohodlná aplikace roztoku rozprašovačem. 
Po aplikaci vytřete měkkým hadříkem na leštění brýlí do sucha.

Obj. kód: 5907032   269 Kč   299,-

Návrat k základům designu, čisté a vždy živé linky, 
které se pravidelně navracejí na výsluní díky přesnosti 
svého zpracování. Pevné, ale přitom lehké materiály, neutrální 
barvy ve spojení s klasickým designem.

• Prizmatické binokuláry s kratším a lehčím pláštěm XS i galilejské lupy 
 s vylepšenou PRO optikou
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu 
 a leteckého hliníku
• Dostupné ve všech zvětšeních – galilejské (2,0× - 3,5×) a prizmatické (3,5× - 5,0×)
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií, dostupné ve všech zvětšeních.
• Neutrální barvy – desert sage (pouštní šalvěj)
• Zvětšení 3,5× u Galilejských = příplatek 4.900 Kč

Galilejské ONE lupové brýle   41.990 Kč   46.590 Kč
Prismatické ONE lupové brýle   69.390 Kč   77.090 Kč 

Exkluzivní řada Black Edition, která vyniká svým luxusním provedením včetně extra odolné 
povrchové úpravy „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo Lamborghini na své motory

Galilejské Black ONE lupové brýle  47.590 Kč   52.790 Kč
Prismatické Black ONE lupové brýle  74.790 Kč   83.090 Kč

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

wireless

Vylepšené, exkluznivní bezdrátové osvětlení pro lupové brýle

• Světelný výkon - 38.000 lux, teplota denního světla
• Snadnějšíá aseptické ovládání světla gestem ruky - bez dotyku
• Výdrž baterie 220 min, nabíjení 90 min, součástí balení jsou 
 2 baterie.
• Hmotnost 36 g, UV fi lter 525 nm.
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným jasem, 
 bez tvoření stínů

Obj. kód: 910296         38.790 Kč


